
 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје ERIDER ZAP SK 1845 AH 

2 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје ERIDER ZAP SK 1846 AH 

3 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје ERIDER ZAP SK 1847 AH 

4 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје ERIDER ZAP SK 1852 AH 

5 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје ERIDER ZAP SK 1850 AH 

6 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FORD FIESTA SK 2666 AD 

7 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FORD FIESTA SK 2667 AD 

8 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FORD FIESTA SK 8256 AC 

9 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FORD FIESTA SK 2664 AD 

10 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FORD FIESTA SK 8261 AC 

11 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје CITROEN JUMPER 3.0HDI 160 SK 978 VF 

12 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FORD FIESTA SK 2665 AD 

13 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје VOLKSWAGEN PASSAT SK 6735 BK 

14 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FIAT 323 LINEA SK 1648 AB 

15 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FIAT 323 LINEA SK 3136 AB 

16 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје VOLKSWAGEN PASSAT SK 7414 AI 

17 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FORD MONDEO SK 953 UI 

18 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје LADA NIVA 1600 *TNG* SK 9692 AV 

19 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје CITROEN C3 SK 975 VK 

20 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје MERCEDES E 270 CDI SK 497 VN 

21 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје KIA RIO SK 947 MA 

22 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје LADA NIVA 212131 4X4 1.7 SK 854 TM 

23 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје 
SUZUKI SWIFT 413 1.3 GL HEN 
533 SK 5180 AZ 

24 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје DAEWOO MATIZ SK 394 MR 
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25 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје CHEVROLET AVEO SK 557 TM 

26 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FIAT PUNTO EVO SK 983 UV 

27 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FIAT PUNTO EVO SK 831 UT 

28 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FIAT PUNTO EVO SK 982 UV 

29 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FIAT PUNTP EVO SK 984 UV 

30 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FIAT PUNTO EVO SK 981 UV 

31 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје CITROEN C3 SK 982 RR 

32 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје CITROEN C 3 SK 987 RR 

33 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје CITROEN C3 SK 263 VB 

34 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје CITROEN C3 SK 986 RR 

35 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје LADA 21093 1500 LUX SK 680 DS 

36 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје VOLKSWAGEN GOLF JH DIZEL SK 262 CT 

37 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје CHEVROLET KLYA MATIZ SK 852 OA 

38 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FIAT PUNTO EVO SK 324 UT 

39 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје CITROEN JUMPER SK 4012 AZ 

40 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје CITROEN JUMPER SK 4013 AZ 

41 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TOYOTA YARIS HYIBRIT SK 5768 AU 

42 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TOYOTA YARIS HYBRID SK 5766 AU 

43 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TOYOTA YARIS HYIBRID SK 5763 AU 

44 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TOYOTA YARIS HYIBRID SK 5765 AU 

45 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TOYOTA YARIS HYIBRID SK 5764 AU 

46 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје VOLKSWAGEN KOBMI SK 319 AU 

47 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје CITROEN JUMPER SK 5267 AL 

48 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје NISSAN NISSAN LEAF SK 9487 AJ 

49 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FIAT DUKATO SK 749 MB 
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50 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје 
CITROEN Y JUMPER 30L1H1 2.2 
HDI 100 SK 917 TK 

51 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје 
CITROEN Y JUMPER 30L1H1 2.2 
HDI 100 SK 916 TK 

52 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FORD TRANZIT L SK 359 KC 

53 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје BREMACH R-REX  4X4 SK 875 OT 

54 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје LADA NIVA 21213 4X4 1.7 SK 217 KC 

55 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје LADA NIVA SK 433 JZ 

56 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје LADA NIVA INJECTION SK 204 ND 

57 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје 
CITROEN Y JUMPER 30L1H1 2.2 
HDI 100 SK 915 TK 

58 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје LADA 2121 NIVA SK 203 ND 

59 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје SSANGYONG MUSSO GRANG SK 3073 BK 

60 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје MERCEDES L-608 D SK 5284 BA 

61 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје CITROEN JUMPER SK 36 TF 

62 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје KIA CERES SK 961 JU 

63 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје KIA CERES SK 44 KN 

64 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје NISSAN CABSTAR 35.11 SK 544 TN 

65 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TOYOTA TOYOTA HILUX SK 3622 AF 

66 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 3389 AB 

67 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FAP V  7000 SK 645 CT 

68 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје MERCEDES BENZ  LA  919/42 SK 821 KG 

69 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје MAHINDRA BOLERO SK 35 SS 

70 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FAP 2626BK SK 347 HI 

71 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FAP V  7000 SK 130 CU 
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72 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TAM 5500 SK 275 CS 

73 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TAM 190 T 15 SK 276 CS 

74 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје DAF FA  LF   55 SK 246 TF 

75 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје DAF FA  LF  55 SK 245 TF 

76 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје ISUZU D-MAX SK 7607 BG 

77 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје IVECO DAILY SK 554 TN 

78 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TAM 170 T 14 SK 571 MG 

79 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје VOLVO FL6 SK 6487 BD 

80 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје IVECO MAGIRUS 170 D 11 SK 110 CU 

81 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје MAN 49 12192 F 38 SK 329 PD 

82 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје 
MERCEDES - BENZ 328102 12 
037119 SK 3975 BS 

83 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TAM 260 T26 BG SK 572 MG 

84 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FAP 120.075 SK 198 KP 

85 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје DAF FA LF 45 SK 908 TZ 

86 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје ISUZU NPR10 3365 SK 6470 BL 

87 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје ZASTAVA EUROZETA 85.14 B.30 SK 429 TR 

88 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TAM 75-T-5 SK 641 BZ 

89 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FAP 140605 SK 197 KP 

90 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје MAN 49 12.192F38 SK 326 PD 

91 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FAP 1213/36 SK 916 CG 

92 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TAM 110 T SK 851 TM 

93 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TAM 75 T5 SK 7648 AF 

94 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје MAGIRUS / SK 622 HI 

95 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје IVEKO AD260SY/PS SK 3449 AV 
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96 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје IVECO AD260SY/PS SK 3448 AV 

97 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје IVECO (AD260T41)  (TRAKKER) SK 1984 AL 

98 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FAP 1616 B SK 852 TM 

99 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје MERCEDES 1213-36 SK 132 CU 

100 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје DAF FA LF 45 SK 907 TZ 

101 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје LEYLAND SNORKEL SK 702 DS 

102 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FAP 1620 B36 V-7000 SK 948 DK 

103 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FAP 1620 SK 2192 BR 

104 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје IVECO 160E18 SK 9847 AF 

105 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FAP 2628 RB/32 SK 370 EF 

106 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје MAN TGA 18.280 4X2 BB SK 5291 BH 

107 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TAM 130  T  11  B SK 1536 BM 

108 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје TAM 170T 14 G SK 112 AT 

109 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје MERCEDES - BENZ 1017 A36 SK 697 JL 

110 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје IVECO 160E18 SK 9849 AF 

111 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје FAP 1921 SK 369 EF 

112 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје DOTTO T1 C-250637 SK 9345 BA 

113 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје DOTTO T1 C-250635 SK 9346 BA 

114 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје JOHN DEERE 6125 M SK 3698 AL 

115 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје IVECO M42L-AS SK 3840 BD 

116 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје CITROEN JUMPER SK 984 RR 

117 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје DACIA DUSTER SK 3481 AD 

118 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје LADA LADA 4X4 SK 9541 AP 

119 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје PEUGEOT BOXER PLUS SK 3730 BO 

120 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје PEUGEOT BOXER BUS SK 3716 BO 
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121 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје LADA LADA 4X4 SK 608 VR 

122 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје CITROEN JUMPER SK 211 AS 

123 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје LADA LADA 4X4 SK 892 VD 

124 6019595 ГРАД СКОПЈЕ Скопје LADA LADA 4X4 SK 917 UJ 

125 5980275 ОПШТИНА БУТЕЛ Скопје PEUGEOT 206 ONE LINE 1.4 E SK 209 PF 

126 5980275 ОПШТИНА БУТЕЛ Скопје PEUGEOT 206 ONE LINE 1.4 E SK 208 PF 

127 5980275 ОПШТИНА БУТЕЛ Скопје BMW 525D SK 9635 AO 

128 5980275 ОПШТИНА БУТЕЛ Скопје PEUGEOT 208 TNG SK 4069 AP 

129 5980275 ОПШТИНА БУТЕЛ Скопје HYUNDAI GETZ SK 4278 BE 

130 5980275 ОПШТИНА БУТЕЛ Скопје DFSK DFSK V22 SK 4067 AP 

131 5980275 ОПШТИНА БУТЕЛ Скопје DFSK DFSK V21 SK 4068 AP 

132 5980275 ОПШТИНА БУТЕЛ Скопје FORD TRANSIT  FT350 2.4TDCI SK 7886 BR 

133 5980275 ОПШТИНА БУТЕЛ Скопје FORD TRANSIT TOURNEO SK 7899 BR 

134 5980275 ОПШТИНА БУТЕЛ Скопје CASE 580ST SK 7584 AV 

135 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар AUDI A6 GV 1889 AD 

136 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар FIAT PUNTO 1.2 IE 8V GV 6259 AF 

137 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар PEUGEOT 407 RHR GV 5602 AF 

138 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар VOLKSWAGEN 1K GOLF GV 5603 AF 

139 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар FIAT PANDA 169 GV 903 BM 

140 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар DAEWOO LANOS  SE GV 791 BA 

141 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар FIAT PUNTO 1.2 IE 8V GV 905 BP 

142 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар RENAULT KANGO GV 298 BU 

143 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар DAEWOO LANOS GV 801 BA 

144 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар NISSAN PRIMERA 1.9 DCI GV 9267 AD 

145 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар FIAT PANDA GV 8758 AD 
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146 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар MERCEDES 917/42 GV 521 AG 

147 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар MITSUBISHI CLUB L 200 CAR PICK GV 847 AB 

148 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар IVECO 35S16 GV 1237 AE 

149 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар SSANGYONG MUSSO GRAND GV 1522 AF 

150 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар PEUGEOT BOXER GV 1653 AF 

151 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар FIAT 250 DUCATO GV 7743 AD 

152 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар DAF FA LF 55 GV 8794 AB 

153 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар DAF FA LF 45 GV 643 CD 

154 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар IVECO ML 100 E18 GV 3559 AF 

155 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар 
IVECO EUROKARGO 100E 19K 
4X2GARBAGE TRUCK GV 6712 AD 

156 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар OTOKAR OTOKAR ATLAS GV 7299 AG 

157 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар IVECO EUROCARGO GV 3975 AF 

158 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар IVECO EUROCARGO GV 3974 AF 

159 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар IVECO EUROCARGO GV 3973 AF 

160 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар MERCEDES - BENZ ECONIC GV 241 CA 

161 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар MAN L 75 M 2000 GV 568 AF 

162 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар BREMACH T-REX 4X4 GV 8795 AB 

163 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар FERMAK Y-RFER 5T GV 3412 AE 

164 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар JOHN DEERE 5065E GV 3021 AF 

165 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар OPEL ANTARA GV 414 AC 

166 5988756 ОПШТИНА ГОСТИВАР Гостивар SSANGYONG MUSSO GRAND GV 1652 AF 

167 6001467 ОПШТИНА ЖЕЛИНО Желино VOLVO S 80 TE 8044 AD 

168 6001467 ОПШТИНА ЖЕЛИНО Желино VOLKSWAGEN GOLF TE 5599 AG 
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169 6001467 ОПШТИНА ЖЕЛИНО Желино HIDROMEK HMK 62SS TE 9630 AG 

170 6001467 ОПШТИНА ЖЕЛИНО Желино DFSK FENGON 500 TE 4664 AL 

171 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје MERCEDES BENZ C 200 D SK 140 TT 

172 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје RENAULT MEGANE CLASSSIC SK 386 TM 

173 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје OPEL ASTRA H TNG SK 625 VR 

174 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје OPEL ASTRA H TNG SK 624 VR 

175 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје OPEL INSIGNIA NB SK 893 VK 

176 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје RENAULT B CLIO SK 317 NR 

177 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје RENAULT MEGANE SK 355 MP 

178 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје SKODA FELICIJA SK 783 NM 

179 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје OPEL CORSA SVING SK 908  

180 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје ZASTAVA TURBO RIVAL 49-1011 SK 539 LJ 

181 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје DFSK C31 SK 5435 BB 

182 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје DFSK C31 SK 5436 BB 

183 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје DFSK C31 SK 198 BF 

184 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје MITSUBISHI FUSO CANTER 5S13 SK 692 US 

185 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје ISUZU D-MAX SK 8399 BV 

186 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје 
QINGDAO EVERUN MACHINERY 
EVERUN ERB388 SK 5259 BM 

187 5995221 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје GAZ GAZELLE NEXT SK 4682 BB 

188 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево LONGJIA LJ50QT-3L KI 4596 AB 

189 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево JONWAY SG(YY50QT-28) KI 8222 AB 

190 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево OPEL ASTRA T 92 KI 5129 AD 

191 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево FORD BA7 MONDEO KI 3077 AB 

192 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево CHEVROLET KLAK SPARK OH 35 LB 
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193 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево VOLKSWAGEN SHARAN 1.9  TDI KI 8094 AB 

194 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево MERCEDES BENZ E 200 KI 141 AB 

195 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево SKODA OCTAVIA KI 454 AB 

196 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево CHEVROLET SPARK KI 7396 AD 

197 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево FORD FOCUS KI 1579 AD 

198 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево FORD FOCUS KI 1578 AD 

199 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево OPEL CORSA KI 5513 AC 

200 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево OPEL CORSA - E KI 5514 AC 

201 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево OPEL CORSA - E KI 5512 AC 

202 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево VOLKSWAGEN GOLF OH 404 LC 

203 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево ŠKODA FELICIJA LX 1.9 D OH 247 KP 

204 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево FORD FOCUS 1.8 TDDI KI 4198 AD 

205 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево FIAT DOBLO CARGO KI 5345 AD 

206 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево VOLKSWAGEN MULTIVAN KI 2572 AD 

207 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево VOLKSWAGEN SHARAN 1.9 TDI KI 5235 AB 

208 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево MERCEDES - BENZ VITO 108 CDI KI 7341 AC 

209 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево CITROEN BERLINGO KI 1629 AE 

210 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево 
MERCEDES - BENZ SPRINTER 316 
CDI KI 2197 AD 

211 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево MERCEDES 316 CDI KI 5545 AB 

212 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево TOYOTA HIACE 2.0 KI 193 AD 

213 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево FORD PICKUP 4WD /// KI 3368 AB 

214 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево 
MERCEDES - BENZ SPRINTER 515 
CDI KI 5719 AD 

215 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево CITROEN JUMPER KI 2719 AD 
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216 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево YUTONG K6858H9 KI 2573 AD 

217 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево 
MERCEDES - BENZ SPRINTER  311 
CDI KI 4670 AD 

218 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево IVECO DAILY 65C15 V KI 5669 AD 

219 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево IVECO DAILY 65 C 15 BUS 19.1 V KI 4675 AD 

220 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево FAP SANOS 415 KI 1383 AB 

221 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево RENAULT R312 KI 7652 AB 

222 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево SANOS 215 GNR KI 7378 AB 

223 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево SANOS 215 GNR/VO KI 8730 AB 

224 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево SANOS 215  GNR/VO KI 3190 AB 

225 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево SSANGYONG MUSSO GRAND KI 1872 AD 

226 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево MERCEDES BENZ BENZ 1117 KI 9228 AD 

227 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево FAP 1314 FF OH 362 KC 

228 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево DAF FA LF 55 KI 4356 AB 

229 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево FAP 1620 KI 8749 AD 

230 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево IVECO 120-25 AW KI 8493 AC 

231 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево FORD TOURNEO KI 3681 AD 

232 6010342 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево LADA VAZ 21213 OH 955 KF 

233 6009557 ОПШТИНА ЛИПКОВО Липково VOLKSWAGEN PASSAT KU 1 AJ 

234 6009557 ОПШТИНА ЛИПКОВО Липково PEUGEOT 206 KU 8205 AG 

235 6009557 ОПШТИНА ЛИПКОВО Липково FORD FUSION KU 1281 AE 

236 6009557 ОПШТИНА ЛИПКОВО Липково FORD COURIER 1.8D KU 663 CS 

237 6009557 ОПШТИНА ЛИПКОВО Липково FAP SANOS 115 KU 7636 AB 

238 6009557 ОПШТИНА ЛИПКОВО Липково FORD TRANSIT TOURNEO KU 4686 AG 

239 6009557 ОПШТИНА ЛИПКОВО Липково VOLKSWAGEN CADDY KU 824 AI 
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240 6009557 ОПШТИНА ЛИПКОВО Липково LADA LADA 4X4 KU 5116 AI 

241 6009557 ОПШТИНА ЛИПКОВО Липково VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 KU 9452 AF 

242 6009557 ОПШТИНА ЛИПКОВО Липково 
LAND ROVER FREELANDER 2.0 
TDI KU 2872 AB 

243 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино RKS 0 NE 1913 AC 

244 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино VOLKSWAGEN PASSAT NE 5774 AB 

245 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино LADA-VAZ 2121 NIVA VE 760 NP 

246 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино ZASTAVA JUGO KORAL 1.1 VE 759 NP 

247 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино TOYOTA KARINA 2.0 D VE 858 NS 

248 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино ZASTAVA LADA NIVA VE 928 NN 

249 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино CITROEN 0 NE 1109 AC 

250 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино CITROEN 0 NE 1107 AC 

251 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино PEUGEOT 407 VE 480 NS 

252 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино PEUGEOT 0 NE 4166 AC 

253 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино TOYOTA TOYOTA HILUX NE 3266 AB 

254 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино FAP 36 4X4 VE 982 NT 

255 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино DENNIS 0 NE 1379 AB 

256 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино HYUNDAI HD 75 NE 913 AB 

257 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино FAP 13 14 VE 689 NL 

258 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино FORD 0 NE 593 AC 

259 6021778 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино FAP 13 NE 4098 AB 

260 6027016 Општина Студеничани,Студеничани MERCEDES-BENZ E 220 CDI SK 8803 AV 

261 6027016 Општина Студеничани,Студеничани BMW 5ER REIHE SK 424 AU 

262 6027016 Општина Студеничани,Студеничани VOLKSWAGEN GOLF IV 1.9 TDI SK 474 VH 

263 6027016 Општина Студеничани,Студеничани YUTONG YUTONG SK 1081 AC 
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264 6027016 Општина Студеничани,Студеничани CITROEN JUMPER SK 8240 AV 

265 6027016 Општина Студеничани,Студеничани MERCEDES - BENZ 815D VARIO SK 2654 BN 

266 6027016 Општина Студеничани,Студеничани ISUZU NPR8 SK 4337 AE 

267 6027016 Општина Студеничани,Студеничани IVECO ML 140E20 EUROCRGO SK 1840 BI 

268 6027016 Општина Студеничани,Студеничани FORD CARGO DC 1833 SK 6578 AR 

269 6027016 Општина Студеничани,Студеничани JEEP CHEROKEE SK 4279 BE 

270 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово CITROEN C2 SX 1.4 I TE 1629 AF 

271 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово JAGUAR X-TYPE 2.0 D TE 2678 AG 

272 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово PEUGEOT 307 2.0 HDI TE 1637 AF 

273 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово DAEWOO MATIZ TE 3441 AD 

274 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово FIAT UNO 1.7 DS TE 377 BM 

275 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово ISUZU CITIPORT TE 4971 AH 

276 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово ISUZU CITIPORT TE 4962 AH 

277 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово ISUZU CITIPORT TE 4891 AH 

278 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово ISUZU CITIPORT TE 4892 AH 

279 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово SSANGYONG MUSSO  GRAND TE 9278 AI 

280 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово ISUZU D-MAX TE 4654 AI 

281 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово PEUGEOT BOXER TE 1369 AJ 

282 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово MERCEDES BENZ 102942 TE 304 DA 

283 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово ISUZU D-MAX TE 5732 AL 

284 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово VOLKSWAGEN AMAROK TE 1128 AI 

285 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово JAC N75 KOMUNALNO TE 4831 AL 

286 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово CHEVROLET SILVERADO CK 35943 TE 8397 AK 

287 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово ISUZU F11240 TE 9286 AI 

288 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово DAIMLERCHRYSLER 413 CDI TE 4760 AF 
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289 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово RENAULT D WIDE TE 7114 AI 

290 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово RENAULT D WIDE TE 7113 AI 

291 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово SCANIA LB8150/44 TE 409 DB 

292 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово MAN F36 9.136 TE 408 DB 

293 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово TOYOTA LANDCRUSIER HJ45 TE 407 DB 

294 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово DAF FA LF 55 TE 9287 AI 

295 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово DENNIS SABRE TE 8324 AC 

296 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово MAN L 2000    14.224LLC TE 6239 AG 

297 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово SCANIA M93 ML4X2 L 280 46A TE 3513 AC 

298 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово SCANIA M93 ML4X2 L230 50A TE 3514 AC 

299 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово SCANIA P93NL4X2L/210587 TE 6237 AG 

300 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово MERCEDES - BENZ 1834 TE 6530 AJ 

301 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово DFSK FENGON 500 TE 5073 AL 

302 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово DFSK FENGON 500 TE 5074 AL 

303 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово DFSK FENGON 500 TE 9461 AK 

304 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово DFSK FENGON 500 TE 9460 AK 

305 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово LAND ROVER DISCOVERI TE 3914 AH 

306 6018939 ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово LAND ROVER FREELANDER TE 2482 AF 

307 5997666 ОПШТИНА ЧАИР Скопје DAYTONA EDISON SK 6258 AR 

308 5997666 ОПШТИНА ЧАИР Скопје NISSAN NISSAN LEAF SK 2104 AL 

309 5997666 ОПШТИНА ЧАИР Скопје NISSAN NISSAN LEAF SK 2106 AL 

310 5997666 ОПШТИНА ЧАИР Скопје NISSAN NISSAN LEAF SK 2105 AL 

311 5997666 ОПШТИНА ЧАИР Скопје NISSAN NISSAN LEAF SK 2103 AL 

312 5997666 ОПШТИНА ЧАИР Скопје SEAT ALHAMBRA 1.9 TDI SK 9818 AK 

313 5997666 ОПШТИНА ЧАИР Скопје DFSK C31 SK 9407 AU 
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314 5997666 ОПШТИНА ЧАИР Скопје NISSAN NAVARA 2.5 DCI SK 2702 AS 

315 5997666 ОПШТИНА ЧАИР Скопје RAVO 540 STH TIER 3 SWASHER SK 2104 AK 

316 5997666 ОПШТИНА ЧАИР Скопје MERCEDES - BENZ C 220 CDI SK 2621 AN 

317 4001877 Јавно комунално претпијатие СТАНДАРД Ц.О.ДЕБАР OPEL ASTRA G DB 165 AB 

318 4001877 Јавно комунално претпијатие СТАНДАРД Ц.О.ДЕБАР 
MERCEDES BENZ 903.6KA / 
903662 DB 659 AB 

319 4001877 Јавно комунално претпијатие СТАНДАРД Ц.О.ДЕБАР ISUZU M55 DB 7286 AB 

320 4001877 Јавно комунално претпијатие СТАНДАРД Ц.О.ДЕБАР RENAULT D DB 7049 AB 

321 4001877 Јавно комунално претпијатие СТАНДАРД Ц.О.ДЕБАР RENAULT D18 DB 7163 AB 

322 4001877 Јавно комунално претпијатие СТАНДАРД Ц.О.ДЕБАР MERCEDES ATEGO SU 1158 SB 

323 4001877 Јавно комунално претпијатие СТАНДАРД Ц.О.ДЕБАР MACK CV7 GRANITE DB 2174 AB 

324 4001877 Јавно комунално претпијатие СТАНДАРД Ц.О.ДЕБАР SIMPSON TAFE 42 DI SU 1761 SB 

325 4001877 Јавно комунално претпијатие СТАНДАРД Ц.О.ДЕБАР SIMPSON TAFE 42 DI SU 1760 SB 

326 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес SKODA OCTAVIA VE 8510 AB 

327 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес ROVER 620 TI VE 503 AZ 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

328 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес CITROEN C4 VE 55 BP 

329 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес LADA NIVA 1,9 TD VE 772 BJ 

330 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FIAT PANDA 4X4 TNG VE 434 BJ 

331 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес ZASTAVA YUGO KORAL 1.1 TNG VE 712 BM 

332 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес PIAGGIO PORTER VAN GLAS VE 956 BD 

333 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес ZASTAVA YUGO SKALA 101 POLI VE 795 BE 

334 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес LADA LADA 4X4 NIVA VE 16 BT 

335 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес 
ZASTAVA IVECO RIVAL HNKPK 
40.18 VE 44 BC 

336 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес TAM 80 T 50 VE 790 BM 

337 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес TAM 80 T5 BE 3.2 VE 556 AZ 

338 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес TAM 80 BE VE 3179 AE 

339 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес GAZ GAZELA VE 739 BV 

340 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FIAT 263 DOBLO CARGO VE 4274 AE 
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341 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FIAT 263 DOBLO CARGO VE 4273 AE 

342 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FIAT 263 DOBLO CARGO VE 4272 AE 

343 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FIAT FIAT FIORINO VE 4271 AE 

344 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FIAT DOBLO VE 63 CC 

345 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FIAT DOBLO CARGO VE 103 CC 

346 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FIAT DOBLO CARGO VE 38 CC 

347 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FIAT DOBLO CARGO VE 68 CC 

348 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FIAT DOBLO CARGO VE 60 CC 

349 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес 
ZASTAVA YUGO 
103A009FLORIDA 1.3 I 0 TNG VE 141 BK 

350 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес YUGO SKALA 55 POLY VE 63 BK 

351 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO 85,12 VE 287 CD 

352 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес MERCEDES ATEGO 1218 VE 2519 AC 

353 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO IVECO 100E VE 9474 AC 
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354 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO IVECO 100 E VE 9473 AC 

355 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO 100 E VE 9472 AC 

356 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO 35.9 VE 611 BF 

357 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес ZASTAVA 80 10 VE 708 BG 

358 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO 70C 15 DAILY 72-150/41 VE 8256 AC 

359 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO DAILY VE 5182 AB 

360 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес MAN LE 12.160 4X2BB.33 VE 847 BN 

361 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FAP 1414 VE 295 BK 

362 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO 70C16 VE 5067 AD 

363 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO 70C16 VE 5068 AD 

364 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO IVECO 100E VE 9471 AC 

365 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO IVECO 100 E VE 9475 AC 

366 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO 35.9 VE 342 BE 
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367 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес ZASTAVA 640 VE 801 BD 

368 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO 85,12 VE 812 BG 

369 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO (AD260SY/P) (STRALIS) VE 5739 AC 

370 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес 
RENAULT (D.MIDLUM-D 16 MED 
P4X2 270 E5) VE 7593 AC 

371 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FAP 1620 BD VE 753 BC 

372 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FAP 13 VE 356 BB 

373 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FAP 1414 VE 553 BG 

374 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FAP 1314 FF VE 156 BK 

375 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес 
RENAULT D 18 HIGH 4X2 R 280 
E6 VE 4519 AD 

376 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IVECO ML180E25 EUROCARGO VE 9476 AC 

377 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес DAF 75CF 250 VE 509 CC 

378 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес BRAKO T 600 VE 4048 AE 

379 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес BRAKO T 600 VE 4049 AE 
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380 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес 
TEMARED CAR PLUS 5020/2 S 
3.5T VE 8582 AD 

381 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес MIK KAVADARCI 1.5 VE 947 AZ 

382 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес EMRO 3/3 VE 545 BG 

383 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IMT 3/3 VE 811 BV 

384 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес CELMAK RTD 4000 VE 346 AD 

385 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес CELMAK RTD 4000 VE 347 AD 

386 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес EMRO 4 VE 961 AZ 

387 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес AGROBAR MZT-4T VE 307 AB 

388 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес AGROBAR MZT-4T VE 308 AB 

389 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FERMAK YR-FER 4T VE 503 AC 

390 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FERMAK YR-FER 4T VE 502 AC 

391 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес EMRO 443 VE 827 CA 

392 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес MAHINDRA MKM 595 DI 2WD VE 493 AD 
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393 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес MAHINDRA MKM 595 DI 2WD VE 495 AD 

394 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IMT 533 VE 371 BH 

395 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IMT 539 252 VE 663 BG 

396 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IMT 539 263 VE 714 AZ 

397 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес DONGFENG DF 404 VE 679 AB 

398 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес DONGFENG DF 404 VE 658 AB 

399 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес SIMPSON TAFE 42 DI VE 739 AC 

400 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес SIMPSON TAFE 42 DI VE 5437 AC 

401 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IMT 540,262 VE 657 BG 

402 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес IMT 539 VE 42 BT 

403 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес GREEN MACHINES GM 400ZE RS VE 6793 AD 

404 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес GREEN MACHINES GM 400ZE RS VE 6796 AD 

405 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес FIAT KOBELKO FB 100.2 VE 727 BK 
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406 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес GREEN MACHINES GM 636 VE 699 AD 

407 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес SSANG YONG KORANDO VE 7678 AD 

408 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес DACIA DUSTER VE 8385 AB 

409 4025555 Јавно комунално претпријатие ДЕРВЕН Велес LADA LADA 4X4 VE 7183 AC 

410 5189560 
Јавно комунално претпријатие ДОЛНЕНИ с.Долнени 
П.О MERCEDES-BENZ C200 CDI PP 3456 AE 

411 5189560 
Јавно комунално претпријатие ДОЛНЕНИ с.Долнени 
П.О FORD FUSION 1.4 PP 5987 AC 

412 5189560 
Јавно комунално претпријатие ДОЛНЕНИ с.Долнени 
П.О FORD FOCUS PP 2167 AE 

413 5189560 
Јавно комунално претпријатие ДОЛНЕНИ с.Долнени 
П.О TEMSA MITSUBISHI FUSO PP 1349 AE 

414 5189560 
Јавно комунално претпријатие ДОЛНЕНИ с.Долнени 
П.О MAZ MAZ 555102 PP 564 BP 

415 5189560 
Јавно комунално претпријатие ДОЛНЕНИ с.Долнени 
П.О MERCEDES-BENZ ACTROS PP 5601 AD 

416 5189560 
Јавно комунално претпријатие ДОЛНЕНИ с.Долнени 
П.О IVECO 150E18K PP 5602 AD 

417 5189560 
Јавно комунално претпријатие ДОЛНЕНИ с.Долнени 
П.О FARO SOLIDUS PP 9445 AE 

418 5189560 
Јавно комунално претпријатие ДОЛНЕНИ с.Долнени 
П.О 

MAHINDRA MAHINDRA  6060 
4WD PP 306 AG 
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419 5189560 
Јавно комунално претпријатие ДОЛНЕНИ с.Долнени 
П.О SKODA SKODA PP 876 BZ 

420 5509807 
Јавно Комунално Претпријатие ЗЕЛЕНИКОВО Станица 
Зелениково Зелениково YUGO FLORIDA 1.3 EFI''TNG'' SK 730 GV 

421 5509807 
Јавно Комунално Претпријатие ЗЕЛЕНИКОВО Станица 
Зелениково Зелениково FIAT TIPO 1.4S TNG SK 944 GJ 

422 5509807 
Јавно Комунално Претпријатие ЗЕЛЕНИКОВО Станица 
Зелениково Зелениково GAZ GAZELLE NEXT SK 1123 BH 

423 5509807 
Јавно Комунално Претпријатие ЗЕЛЕНИКОВО Станица 
Зелениково Зелениково HYUNDAI HD 75 4X2 SK 9602 BJ 

424 4009428 
Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Демир 
Хисар SAAB 9-3 2.2 TID SE BT 102 RB 

425 4009428 
Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Демир 
Хисар RENAULT KANGO 1.6 D 65 BT 48 RB 

426 4009428 
Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Демир 
Хисар FAP A9PK BT 921 RA 

427 4009428 
Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Демир 
Хисар FOTON AUMARK C DH 695 AB 

428 4009428 
Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Демир 
Хисар FOTON AUMARK C BT 2637 RB 

429 4009428 
Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Демир 
Хисар FAP 1414-K DH 321 AB 
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430 4009428 
Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Демир 
Хисар RENAULT D 250 DH 998 AB 

431 4009428 
Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Демир 
Хисар RENAULT D16 MED 4X2 R 240 E6 DH 816 AB 

432 4009428 
Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Демир 
Хисар IVECO EUROCARGO 150 E24N37 BT 951 RB 

433 4009428 
Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Демир 
Хисар DACIA DUSTER DH 2274 AB 

434 7034938 
Јавно комунално претпријатие Комунална хигиена 
Македонски Брод MERCEDES-BENZ 1619 KO OH 308 UB 

435 7034938 
Јавно комунално претпријатие Комунална хигиена 
Македонски Брод MERCEDES-BENZ 1824 MB 1065 AB 

436 7034938 
Јавно комунално претпријатие Комунална хигиена 
Македонски Брод TAFE SAMPSON 42DI KI 224 UB 

437 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково FIAT PUNTO SX 55 1.1I KU 756 CL 

438 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково TAM 170A11 KU 521 CO 

439 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково CITROEN JUMPER KU 7580 AH 

440 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково SETRA S 315 NF KU 3958 AE 

441 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково EVOBUS CITARO KU 7224 AH 

442 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково SETRA S 315 NF KU 7225 AH 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

443 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково SETRA 215 SL 47T KU 3446 AC 

444 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково SETRA S 215 SL KU 3410 AC 

445 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково SETRA S 315 NF KU 7843 AD 

446 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково TAM 190 A11-T KU 517 CL 

447 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково YUTONG ZK6858H9 KU 519 AB 

448 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково FIAT FIAT DOBLO KU 9522 AE 

449 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково FUSO CANTER 7C15 KU 2801 AG 

450 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково IVECO 70C18H WH KU 4316 AF 

451 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково IVECO ML 190EL25 EUROCARGO KU 4317 AF 

452 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково MERCEDES ECONIC 2628 KU 8691 AB 

453 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково MERCEDES-BENZ ECONIC 2628 KU 2724 AJ 

454 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково MZT 4T KU 1236 AC 

455 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково IMT 539 DL KU 2507 AC 
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456 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково MZT 4T KU 1237 AC 

457 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково IMT 539 DL KU 2496 AC 

458 5197309 
Јавно комунално претпријатие ПИША с.Липково 
Липково MSM M642 PLUS KU 4176 AG 

459 5535662 Јавно комунално претпријатие САРАЈ Скопје  DFSK C32 SK 8295 AZ 

460 5535662 Јавно комунално претпријатие САРАЈ Скопје  ISUZU NPR SK 758 BE 

461 5520436 
Јавно комунално претпријатие СКОПСКА ЦРНА ГОРА 
с.Мирковци Општина Чучер-Сандево OPEL ASTRA 1.7CDTI SK 6374 AR 

462 5520436 
Јавно комунално претпријатие СКОПСКА ЦРНА ГОРА 
с.Мирковци Општина Чучер-Сандево LADA VAZ 2121 NIVA 17 I SK 532 PS 

463 5520436 
Јавно комунално претпријатие СКОПСКА ЦРНА ГОРА 
с.Мирковци Општина Чучер-Сандево IVECO IVECO DAILY SK 6912 AU 

464 5520436 
Јавно комунално претпријатие СКОПСКА ЦРНА ГОРА 
с.Мирковци Општина Чучер-Сандево MERCEDES-BENZ 2631 K 6X4 SK 3445 AR 

465 5520436 
Јавно комунално претпријатие СКОПСКА ЦРНА ГОРА 
с.Мирковци Општина Чучер-Сандево MAN 26 240 DFKO SK 266 NE 
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466 6170528 Јавно комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН -Ранковце VOLKSWAGEN PASSAT KP 4656 AB 

467 6170528 Јавно комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН -Ранковце IVECO 70C16 KP 8130 AB 

468 6170528 Јавно комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН -Ранковце MITSUBISHI FUSO CANTER KP 3129 AC 

469 6170528 Јавно комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН -Ранковце HUMMEL RM 1235 3.5T KP 2968 AB 

470 6170528 Јавно комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН -Ранковце 
SAME DEUTZ FAHR DEUTZ FAHR 
AGROLUX 4.80 E 4WD KP 2995 AB 

471 6170528 Јавно комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН -Ранковце MAGYAR SUZUKI IGNIS KP 4458 AB 

472 5603749 
Јавно комунално претпријатие ШАРИ с.Боговиње 
Боговиње IVECO EUROCARD ML 75E TE 172 AB 

473 5603749 
Јавно комунално претпријатие ШАРИ с.Боговиње 
Боговиње FORD TRANSIT FY TE 2976 AE 

474 5603749 
Јавно комунално претпријатие ШАРИ с.Боговиње 
Боговиње MAN TGA 28 320 6X2 LL-LE TE 4239 AI 

475 5603749 
Јавно комунално претпријатие ШАРИ с.Боговиње 
Боговиње 

MERCEDES-BENZ ATEGO 2528 L 
6X2 TE 8729 AG 

476 5603749 
Јавно комунално претпријатие ШАРИ с.Боговиње 
Боговиње MERCEDES-BENZ ECONIC 2628 TE 3287 AE 

477 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид JONWAY AA(YY50QT-28) OH 159 CA 

478 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид GEM EL OH 8189 AC 
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479 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид VOLKSWAGEN PASSAT OH 2741 AD 

480 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид ŠKODA OCTAVIA OH 424 AE 

481 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид LADA SAMARA  VAZ  210990 OH 9319 AB 

482 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид OPEL VECTRA GL 1.6 OH 6584 AB 

483 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид OPEL CORSA C OH 1240 AB 

484 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид SEAT AROSA 1, 0   I OH 749 CB 

485 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид PEUGEOT 106   1,5  D OH 896 CB 

486 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид RENAULT KANGO 1,4 OH 624 CC 

487 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид VOLKSWAGEN TRANSPORTER OH 8093 AC 

488 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид FORD 85T300  TRANSIT OH 744 AB 

489 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид 

VOLKSWAGEN TRANSPORTER 2.0 
TDI OH 5893 AD 

490 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид FORD TRANSIT OH 721 AB 

491 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид POLONEZ TRUCK OH 178 AR 
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492 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид TAM 75  T 5 BK OH 553 BJ 

493 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид FAP 1314 OH 229 BU 

494 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид CITROEN NEMO OH 7436 AC 

495 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид FIAT FIORINO OH 7435 AC 

496 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид RENAULT KONGOEXPRESS 1.2I OH 569 CD 

497 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид 

MERCEDES BENZ SPRINTER 311  
CDI OH 722 AB 

498 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид ISUZU NPR  66/AS5M3 OH 596 AV 

499 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид MAN TGL 12.180 4X2 BL OH 5541 AC 

500 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид FAP 1616B OH 7867 AD 

501 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид ISUZU NPR 66/AS5M3 OH 597 AV 

502 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид DAIMLER-BENZ 1619K032 OH 213 BU 

503 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид FAP 1620  BD  45  MIN.AS OH 544 BK 

504 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид SCANIA P114LB 4X2 NA 340/55 OH 4318 AC 
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505 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид FAP 1314 FF OH 418 AD 

506 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид FAP 1414-K OH 124 BF 

507 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид RABA F  22.188/6X2/31 OH 188 CB 

508 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид IVEKO IVEKO OTOYOL 65-9 OH 130 AU 

509 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид MERCEDES 1213/36.AS13M3 OH 572 AZ 

510 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид FAP 1921 BK.36/AS OH 766 BL 

511 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид SCANIA P400 LA6X2MLB OH 4897 AE 

512 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид 

MERCEDES - BENZ ACTROS 2536 
L 6X2 OH 4834 AE 

513 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид FAP 1921 OH 1396 AE 

514 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид SCANIA P124LA4X2NA 400 4X2 OH 9321 AD 

515 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид MAN 26.313 FVL-K0 OH 7135 AD 

516 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид SCANIA P 124 LB 4X2 LB 420 OH 6415 AC 

517 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид MAN FE  310A OH 82 AB 
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518 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид IVECO 65,9/34 OH 109 AP 

519 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид MERCEDES - BENZ AXOR OH 819 AF 

520 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид MERCEDES - BENZ AX0R OH 816 AF 

521 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид EMRO 443 OH 7867 AB 

522 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид FLM YR-FL 5 T OH 9772 AC 

523 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид IMT 50  3/3  KIPER OH 9765 AC 

524 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид IMT 539 OH 31 AE 

525 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид IMV 533 OH 828 AM 

526 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид IMT 539-262 OH 943 AK 

527 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид SCHMIDT COMPACT SWEEPER OH 5953 AC 

528 4085922 
Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ 
КОМУНАЛЕЦ Охрид KIA KIA  CLARUS OH 3431 AD 

529 6573037 
Јавно претпријатие за комунални дејности и 
инфраструктура КРАТОВО од Кратово IVECO 70C18HWX KR 1793 AB 
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530 6573037 
Јавно претпријатие за комунални дејности и 
инфраструктура КРАТОВО од Кратово IVECO EUROCARGO KR 1858 AB 

531 6573037 
Јавно претпријатие за комунални дејности и 
инфраструктура КРАТОВО од Кратово SCANIA P4X2 KU 234 SB 

532 6573037 
Јавно претпријатие за комунални дејности и 
инфраструктура КРАТОВО од Кратово FERMAK YR-FER 4T KR 1457 AB 

533 6573037 
Јавно претпријатие за комунални дејности и 
инфраструктура КРАТОВО од Кратово JOHN DEERE JOHN DEERE 5045D KR 1439 AB 

534 5169666 

Јавно претпријатие за комунални дејности и 
облагодарување на природните ресурси ХИГИЕНА 
Лабуништа LADA-VAZ 2121 NIV INJECTION OH 12 IB 

535 5169666 

Јавно претпријатие за комунални дејности и 
облагодарување на природните ресурси ХИГИЕНА 
Лабуништа CITROEN XANTIA 1.8 SU 8670 AB 

536 5169666 

Јавно претпријатие за комунални дејности и 
облагодарување на природните ресурси ХИГИЕНА 
Лабуништа LADA LADA 4X4 SU 176 AB 
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537 5169666 

Јавно претпријатие за комунални дејности и 
облагодарување на природните ресурси ХИГИЕНА 
Лабуништа CITROEN BERLINGO OH 139 IN 

538 5169666 

Јавно претпријатие за комунални дејности и 
облагодарување на природните ресурси ХИГИЕНА 
Лабуништа IVECO MAGIRUS SU 8441 AB 

539 5169666 

Јавно претпријатие за комунални дејности и 
облагодарување на природните ресурси ХИГИЕНА 
Лабуништа ZETOR ZETOR PROXIMA 65 OH 904 IN 

540 5169666 

Јавно претпријатие за комунални дејности и 
облагодарување на природните ресурси ХИГИЕНА 
Лабуништа 

VOLKSWAGEN PASSAT 
VAR.SYNCRO SU 4604 AB 

541 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево YAMAHA YCD 205 KI 911 AC 

542 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево PEUGEOT 407 KI 1 AB 

543 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево SKODA FABIA 1.2 KI 1599 AD 

544 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево LADA NIVA 21213/3V OH 402 KK 

545 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево PEUGEOT PARTNER 1.6 HDI KI 2489 AD 
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546 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево LADA NIVA  VZ OH 128 KU 

547 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево NISSAN NAVARA KI 1535 AC 

548 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево MAZDA BT-50 KI 3812 AD 

549 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево MERCEDES-BENZ AXOR 1824/42 KI 2973 AD 

550 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево FIAT DUCATO 2.8 JTD KI 1226 AD 

551 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево MERCEDES BENZ VARIO 614 D KI 2415 AD 

552 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево FORD RANGER 4X4 KI 2290 AC 

553 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево MAHINDRA SCORPIO PIK-UP OH 614 LA 

554 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево FORD TRANSIT 190 KI 6428 AB 

555 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево MERCEDES-BENZ 818L ATEGO KI 2834 AD 

556 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево MERCEDES-BENZ 818L.36  ATEGO KI 2439 AD 

557 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево TAM 2001 OH 323 KM 

558 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево MERCEDES-BENZ 815L ATEGO KI 9467 AB 
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559 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево DAIMLERCHRYSLER 413 CDI KI 2924 AD 

560 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево MERCEDES - BENZ 416 CDI KI 5245 AC 

561 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево MERCEDES-BENZ ATEGO 1518L KI 7907 AB 

562 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево 

MERCEDES-BENZ 2528L.48 
ATEGO KI 9428 AB 

563 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево 

MERCEDES - BENZ AXOR  
1824/42 KI 3695 AD 

564 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево SCANIA P310 LB6X2 4MNA KI 3521 AC 

565 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево MERCEDES 1824/39AC TE 2 KI 4791 AD 

566 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево MERCEDES 1824 K KI 2863 AD 

567 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево 

MERCEDES - BENZ AXOR   
1824/42 KI 2839 AD 

568 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево DAF LF 180 FA KI 9881 AC 

569 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево FAP 1616BD.36/RIKO.14 M3 KI 3573 AB 

570 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево MERCEDES 1617 C OH 338 KH 

571 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево MAN TGA 26.320 6X2 BL KI 5179 AC 
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572 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево FERMAK FERMAK 4T KI 7297 AD 

573 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево TEMARED 4 KI 4986 AC 

574 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево 

TEMARED PRO BRAKE 2612/2 
VER0 KI 375 AD 

575 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево FERMAK ROMORK 1553 KI 211 AB 

576 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево JOHN DEERE 5065E KI 1658 AC 

577 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево IMT 540 KI 5069 AD 

578 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево SIMPSON TAFE42DI KI 1561 AB 

579 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево MAHINDRA 6030 DI 4WD KI 4961 AC 

580 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево CELMAK RTD5000 KI 4969 AC 

581 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево JCB 3CX KI 3562 AD 

582 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево JCB 4CX 14 HFWM KI 3559 AD 

583 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево CASE 590 SUPER R KI 3557 AD 

584 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево HIDROMEK HMK 102B KI 7406 AC 
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585 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево GREEN MACHINES 636 KI 7405 AC 

586 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево PEUGEOT PARTNER  HDI 92 FAP KI 1077 AC 

587 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево PEUGEOT PARTNER KI 2514 AD 

588 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево CITROEN C.WJY BERLINGO KI 2429 AD 

589 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево HONDA CR-V KI 9390 AB 

590 4097408 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Кичево FIAT SCUDO COMBI 2.0 JTD KI 1620 AD 

591 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР PEUGEOT 407 GV 4813 AF 

592 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР AUDI A6 2.7 TDI GV 2048 AD 

593 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР FIAT DOBLO GV 2971 AC 

594 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР FIAT DOBLO GV 2973 AC 

595 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР FORD TRANZIT GV 1645 AB 

596 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР FIAT FIAT DUCATO GV 684 AD 

597 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР ISUZU D-MAX GV 9187 AC 
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598 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР FIAT FIAT DUCATO GV 685 AD 

599 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР MERCEDES DAJMLER BENZ GV 5718 AF 

600 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР TAM 90 T 50 3,2 GV 694 CD 

601 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР TAM 130 T 11 B 4.3 GV 104 BN 

602 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР TAM 80 T 5B 3,2 GV 798 CD 

603 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР RENAULT MASTER T 3 GV 389 CC 

604 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР MERCEDES BENZ ATEGO 815/42 GV 1862 AG 

605 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР BREMACH BREMACA GV 696 AB 

606 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР IVECO 150 E 18K GV 6239 AE 

607 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР DAEWOO A2N D90N GV 187 BE 

608 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР MAN 26.363 FVL KO GV 783 AD 

609 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР MAN TGA 28 400 6X2 4 BL GV 8107 AF 

610 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР DAF FAG 75 CF 250 HALLER 17M3 GV 8426 AD 
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611 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР MAN M2000-L 18.264 LLC GV 6085 AE 

612 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР MAN 18.323 FK GV 931 AD 

613 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР MAN FVL 46 GV 4619 AF 

614 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР MERCEDES-BENZ AXOR 1829 L GV 1858 AG 

615 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР OAF 18255 GV 3692 AF 

616 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР MERCEDES - BENZ 1824 GV 769 AF 

617 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР OEAF 18,255 MLC GV 3619 AB 

618 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР MAN 26322 GV 559 CF 

619 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР ROM SMART TRAILER GV 5166 AF 

620 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР MERCEDES BENZ MB  100  D  KB GV 9825 AB 

621 4116429 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР LADA LADA  4X4 GV 2574 AC 

622 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица JONWAY GY02 SR 6557 AD 

623 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица LIFAN LF 150T SR 202 AT 
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624 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица CITROEN C4 SR 9855 AE 

625 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица FIAT LINEA 1.3 D MULTIJET 90 SR 8170 AD 

626 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица VOLKSWAGEN PHEATON 5.0 TDI SR 5111 AB 

627 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица PEUGEOT 406 SR 406 BB 

628 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица LADA 2121 LADA 4X4 *TNG SR 4497 AB 

629 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MAZDA 5   2.0CRD SR 332 AD 

630 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица 

CHEVROLET CHEVROLET 
ORLANDO SR 9590 AE 

631 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица FIAT DOBLO BIPOWER 1.6 SR 9609 AE 

632 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MAZDA 5 2.0 DLP SR 9607 AE 

633 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица PEUGEOT BIPPER SR 9608 AE 

634 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица SEAT ALHAMBRA TDI SR 5471 AC 

635 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица OPEL ZAFIRA SR 9361 AC 

636 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица 

VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 
TDI SR 1913 AE 
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637 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица 

VOLKSWAGEN TRANSPORTER TDI 
4MOTION SR 15 AE 

638 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица VOLKSWAGEN TRANSPORTER SR 4709 AF 

639 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица VOLKSWAGEN TRANSPORTER SR 627 AF 

640 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица VOLKSWAGEN TRANSPORTER SR 628 AF 

641 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица VOLKSWAGEN TRANSPORTER SR 7503 AE 

642 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица 

VOLKSWAGEN TRANSPORTER 
DOKA SR 7502 AE 

643 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MERCEDES-BENZ SPRINTER SR 2801 AC 

644 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица VOLKSWAGEN TRANSPORTER SR 5136 AC 

645 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица VOLKSWAGEN CADDY 2.0 SDI SR 6034 AC 

646 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MERCEDES SPRINTER 313CDI SR 9422 AC 

647 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица FIAT DOBLO CARGO TNG SR 8443 AE 

648 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица VOLKSWAGEN CADDY 2.0 SDI SR 5593 AC 

649 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица OPEL VIVARO SR 9835 AD 
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650 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица HYUNDAI H-1 H-1 SR 9579 AD 

651 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MERCEDES-BENZ 1317 ATEGO SR 4283 AD 

652 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица IVECO DAILY 50C 13 D.43 SR 883 BO 

653 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица IVECO ML120E18K EUROCARGO SR 4281 AD 

654 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица IVECO EUROCARGO SR 4852 AC 

655 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица IVECO (DAILY) (50 C 15 F 33) SR 7504 AE 

656 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица ISUZU NQR175.75 SR 1687 AE 

657 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица IVECO EUROCARGO ML100 E 18 SR 1685 AE 

658 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица IVECO EUROCARGO ML SR 3162 AC 

659 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MAN LE 18.280 4X2 BL SR 7638 AE 

660 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица 

DAIMLERCHRYSLER 2628 LL 
6X2/4 SR 7258 AE 

661 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица 

MERCEDES-BENZ ECONIC 2628LL 
6X2/4 SR 2840 AC 

662 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица FAP 1921 SR 126 CC 
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663 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MAN 18.285 LLC SR 6238 AC 

664 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица KAMAZ 55111 SR 169 BR 

665 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MERCEDES ATEGO 1523L SR 9016 AB 

666 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MAN 27.403 DFC SR 973 AD 

667 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MERCEDES-BENZ 1318 LKO SR 6351 AF 

668 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица 

IVECO EURO CARGO ML.260 E 23 
KE SR 496 BP 

669 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MERCEDES-BENZ 2628 LL 6X2/4 SR 429 AD 

670 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица GINAF C3127N SR 471 AF 

671 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица FORD FORD TRUCKS SR 5420 AE 

672 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MAN MAN 19.314 SR 1688 AE 

673 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MAN MAN 19.314 SR 1684 AE 

674 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MERCEDES-BENZ ACTROS 1831L SR 1683 AE 

675 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MERCEDES BENZ 957.66 SR 856 CD 
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676 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица FAP 1314 FF SR 4859 AC 

677 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица FAP 1314 FF SR 412 AD 

678 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MERCEDES - BENZ 950.03 SR 74 CE 

679 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MERCEDES BENZ 957.66 SR 9602 AB 

680 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица SCANIA LB 86 S 42 SR 6732 AB 

681 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица DAF FAN  CF SR 6974 AF 

682 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MIK 40,1 SR 4162 AD 

683 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица IMT KIPER SR 7674 AB 

684 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица AGROBAR MTZ 4 SR 3477 AE 

685 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица AGROBAR MTZ 4 SR 3488 AE 

686 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица 

MAHINDRA MAHINDRA 6050 
4WD SR 2046 AE 

687 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MASSEY-FERGUSON 590 SR 8469 AB 

688 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица 

MAHINDRA MAHINDRA 6050 
4WD SR 2031 AE 
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689 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица TAFE 42 DI SR 882 AB 

690 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица TAFE 42 DI SR 881 AB 

691 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица IMT 533 SR 961 AK 

692 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MASSEY-FERGUSON 240 C SR 812 BB 

693 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица CELMAK TRL 4T SR 3489 AE 

694 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица MLAZ FARMER F06-AN SR 8327 AB 

695 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица CELMAK TRL 4000 SR 7289 AD 

696 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица JCB SCIP SR 761 AS 

697 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица SCHMDIT COMPACT 200 SWING SR 894 AB 

698 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица CITROEN BERLINGO SR 267 CD 

699 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица PEUGEOT 806 SR 9059 AB 

700 4078837 
Јавно претпријатие за комунални дејности 
КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица PEUGEOT PARTNER 1.9D SR 108 BB 
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701 5184533 
Јавно претпријатие за комунални дејности ОБЛЕШЕВО 
Чешиново -Облешево PEUGEOT 207 KO 1465 AB 

702 5184533 
Јавно претпријатие за комунални дејности ОБЛЕШЕВО 
Чешиново -Облешево DFSK C31 KO 5377 AD 

703 5184533 
Јавно претпријатие за комунални дејности ОБЛЕШЕВО 
Чешиново -Облешево IVECO EUROCARGO ML 80E21RP KO 1391 AB 

704 5184533 
Јавно претпријатие за комунални дејности ОБЛЕШЕВО 
Чешиново -Облешево TINAZ DP-TD-4TON KO 4088 AC 

705 5184533 
Јавно претпријатие за комунални дејности ОБЛЕШЕВО 
Чешиново -Облешево IMT 539 KO 4187 AB 

706 5184533 
Јавно претпријатие за комунални дејности ОБЛЕШЕВО 
Чешиново -Облешево 

INTERNATIONAL TRACTORS 
LIMITED SOLIS 50 KO 4046 AC 

707 5184533 
Јавно претпријатие за комунални дејности ОБЛЕШЕВО 
Чешиново -Облешево HIDROMEX HMK 102B KO 5383 AC 

708 6750044 
Јавно претпријатие за комунални дејности ОКТИСИ 
с.Октиси Струга LADA NIVA SU 3630 AE 

709 6750044 
Јавно претпријатие за комунални дејности ОКТИСИ 
с.Октиси Струга IMT 539 DE LUXE SU 2615 AC 
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710 5522005 
Јавно претпријатие за комунални дејности РОСОМАН 
Росоман ZASTAVA 645 VE 334 KA 

711 5522005 
Јавно претпријатие за комунални дејности РОСОМАН 
Росоман HIDROMEK HMK 102B KA 9282 AC 

712 5522005 
Јавно претпријатие за комунални дејности РОСОМАН 
Росоман VOLKSWAGEN PASSAT KA 8716 AC 

713 5381924 
Јавно претпријатие за комунални дејности ТУРИЈА ПО 
Василево LIFAN LF50QT-15 SR 8296 AB 

714 5381924 
Јавно претпријатие за комунални дејности ТУРИЈА ПО 
Василево LADA RIVA 1300 SR 674 AI 

715 5381924 
Јавно претпријатие за комунални дејности ТУРИЈА ПО 
Василево ZASTAVA JUGO 60 SR 37 BE 

716 5381924 
Јавно претпријатие за комунални дејности ТУРИЈА ПО 
Василево IVECO 70C16 SR 6186 AD 

717 5381924 
Јавно претпријатие за комунални дејности ТУРИЈА ПО 
Василево IVECO OTOYAL 65.9 SR 174 CC 

718 5381924 
Јавно претпријатие за комунални дејности ТУРИЈА ПО 
Василево RENAULT MIDLUM 210 SR 5724 AC 

719 5381924 
Јавно претпријатие за комунални дејности ТУРИЈА ПО 
Василево SIMPSON TAFE 42 DI SR 581 AC 

720 5381924 
Јавно претпријатие за комунални дејности ТУРИЈА ПО 
Василево TINAZ TINAZ 4T SR 1715 AC 

721 5381924 
Јавно претпријатие за комунални дејности ТУРИЈА ПО 
Василево HIDROMEK HMK 102 B SR 3203 AB 

722 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка IMT IMT 539 KU 92 MA 
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723 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка PIAGGIO APE TM KU 667 MA 

724 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка ŠKODA OCTAVIA KP 1731 AC 

725 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка VOLGA VOLGA KU 435 MD 

726 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка LADA NIVA KU 935 MC 

727 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка RENAULT 19 PH 1.4E KU 525 MC 

728 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка HONDA HR-V KP 2075 AC 

729 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка LADA NIVA 1.7 I*TNG KP 272 AC 

730 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка OPEL CORSA B KP 7469 AB 

731 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка DACIA DOUBLE CAB 1.9D 4WD KP 3116 AB 

732 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка GAZ GAZELLE KP 9334 AB 

733 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка ZASTAVA ZASTAVA KU 577 MC 

734 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка 

ZASTAVA 85.14B TURBO ZETA 
85.14B KU 302 MI 

735 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка TAM 80 T 50 KU 104 MA 
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736 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка MERCEDES LP-808 KP 2709 AB 

737 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка NISSAN CABSTAR KP 5721 AB 

738 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка FIAT 263 DOBLO CARGO KP 7725 AB 

739 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка FORD TRANSIT 120 2.5TD KP 5796 AB 

740 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка LADOG LADOG KP 4206 AC 

741 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка 

MITSUBISHI FUSO 
(CANTER)(7C15.34) KP 5854 AB 

742 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка BMC (TURKEY) BMC 415 KP 5434 AB 

743 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка IVECO TURBO DAILY KP 882 AC 

744 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка LADOG LADOG KP 4207 AC 

745 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка IVEKO 70C18H WX KP 7384 AB 

746 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка IVEKO ML150E22(EUROCARGO) KP 7368 AB 

747 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка IVECO ML180E25 KP 7369 AB 

748 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка MAN 18.225 MLC KP 1729 AC 
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749 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка IVECO-OTOYOL OTOYOL KU 791 MF 

750 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка TPS PV 3000 KP 1414 AB 

751 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка PALAZOGLU TR1U04B KP 5948 AB 

752 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка DEUTZ-FAHR AGROLUX 320 KP 1400 AB 

753 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка DAIMLER 1213 AKO KP 3452 AB 

754 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка JCB SITEMASTER AEC KP 1031 AB 

755 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка AVANT 420 KP 1030 AB 

756 4027035 
Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ 
ц.о. Крива Паланка UAZ UAZ 469 KU 179 MF 

757 5208718 
Јавно претпријатие за комунално-производни и 
услужни работи КАЛЕ ПО Блатец MLAZ FARMER VI 1265 AC 

758 5208718 
Јавно претпријатие за комунално-производни и 
услужни работи КАЛЕ ПО Блатец IMT 577 VI 646 AC 

759 4050690 
Јавно претпријатие за комунално-производни и 
услужни работи ФОРТУНА ПО Штип ZASTAVA JUGO ŠT 370 BD 
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760 4050690 
Јавно претпријатие за комунално-производни и 
услужни работи ФОРТУНА ПО Штип IMT 539.389 ŠT 792 AL 

761 5539595 
Јавно претпријатие за вршење на комунални дејности 
МИРМБАЈТЈА Желино OPEL OPEL INSIGNIA TE 5311 AC 

762 5539595 
Јавно претпријатие за вршење на комунални дејности 
МИРМБАЈТЈА Желино FORD ESCORD 1.8 TE 5270 AD 

763 5539595 
Јавно претпријатие за вршење на комунални дејности 
МИРМБАЈТЈА Желино FERMAK YR-FER 4T TE 4636 AD 

764 5539595 
Јавно претпријатие за вршење на комунални дејности 
МИРМБАЈТЈА Желино MAJEVICA MAJEVICA M3.2 TE 4632 AD 

765 5539595 
Јавно претпријатие за вршење на комунални дејности 
МИРМБАЈТЈА Желино SIMPSON TAFE 6530 TE 1752 AC 

766 7066015 
Јавно претпријатие за јавни паркиралиштa и зеленило 
Гостивар JIAJUE JJ50QT-3 GV 9224 AD 

767 7066015 
Јавно претпријатие за јавни паркиралиштa и зеленило 
Гостивар MERCEDES BENZ 1213/367,005 GV 3649 AB 

768 7484372 
Јавно претпријатие за јавни паркиралишта  ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО - Неготино KIA KIA RIO NE 1168 AC 
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769 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. CHEVROLET KLAN LACETTI SK 433 OS 

770 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DAEWOO LANOS  S SK 5063 BS 

771 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN PASSAT SK 795 BR 

772 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN GOLF CL 1.9 D SK 3314 BP 

773 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. SEAT IBIZA 1.4 CEHCO SK 3176 BN 

774 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

VOLKSWAGEN POLO CLASSIC 1.9 
SDI SK 8432 AB 

775 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DAIHATSU TERIOS SK 8386 BK 

776 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. AUDI A6 1.8 SK 5974 AC 
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777 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA LADA 119 SK 794 BH 

778 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DAIHATSU TERIOS SK 598 PG 

779 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES-BENZ E 300 DIESEL SK 926 VH 

780 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT UNO  1.0 SK 4728 BD 

781 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. SKODA OCTAVIA SK 2812 BC 

782 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. YUGO TEMPO 1.1 SK 384 NK 

783 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. SKODA FELICIJA LX SK 4785 AS 

784 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. SEAT IBICA 1.4 SENSO SK 954 JI 
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785 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. ZASTAVA YUGO TEMPO 1.1 SK 207 KE 

786 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA KARAVAN 21043/5V SK 63 KM 

787 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DAEWOO LANOS SK 868 PA 

788 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DAEWOO NEXIA GL SK 21 GN 

789 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT CLIO 1.2 SK 705 FA 

790 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. ZASTAVA JUGO KORAL 55 SK 481 LC 

791 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA VAZ21053 SK 43 JG 

792 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA 1118 SK 1903 BV 
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793 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. OPEL ASTRA SK 517 BS 

794 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DAEWOO LANOS S SK 3967 BO 

795 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. SEAT IBIZA 1.4 SENSO SK 6609 BO 

796 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA VAT SK 6673 BO 

797 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN POLO 1.4 SK 6239 BO 

798 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. OPEL CORSA 1.2I SK 6319 AO 

799 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN GOLF 1.9 TDI SK 7817 BN 

800 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN POLO FOX 1.6 SK 7705 BM 
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801 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. OPEL ASTRA G - CC SK 2035 BH 

802 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN GOLF 1.9 TDI SK 3856 AC 

803 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. HYUNDAI ACCENT SK 769 OV 

804 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. ZASTAVA YUGO 55 SK 496 BG 

805 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN POLO 1.9 SK 675 HK 

806 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN FOKS 1.9 D SK 186 HR 

807 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. SKODA FELICIJA SK 470 GR 

808 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. ZASTAVA YUGO KORAL 45 SK 3097 AJ 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

809 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. SEAT 1,3 I CLX SK 402 SM 

810 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA NIVA  1, SK 44 KF 

811 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DAEWOO LANOS S SK 956 JI 

812 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. ŠKODA FELICIJA SK 978 KH 

813 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. YUGO TEMPO 1.1 SK 438 LC 

814 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. ŠKODA FELICIJA GLX SK 383 FZ 

815 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. HYUNDAI ACCENT SK 9351 BS 

816 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. CHEVROLET KLAN LACETTI SK 7328 BT 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

817 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA KARAVAN 21043 SK 478 GH 

818 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA VAZ 21043 SK 259 JG 

819 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

MERCEDES - BENZ SPRINTER 2.7 
CDI SK 7153 AK 

820 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. OPEL MOKKA SK 7365 AG 

821 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN CADDY 1.9 SD SK 654 GL 

822 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

FIAT GLOBETROTTER 
ADVANTAGE A5431 2.0HDI SK 4058 BO 

823 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA VAZ 21213 SK 2209 BT 

824 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM 75 AG SK 641 LG 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

825 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO DAILY 40 C 11V39 BUS SK 130 NK 

826 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. PEUGEOT BOXER SK 3308 BU 

827 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. PEUGEOT BOXER SK 3295 BU 

828 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM 75 A 6 SK 4632 BP 

829 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM 80 A 5 SK 6713 BO 

830 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM 170 11P 02 SK 167 UU 

831 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. SANOS 415.5 SK 5095 AK 

832 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

MERCEDES BENZ 
1828AK/4X4/3800 SK 2692 BT 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

833 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUCATO SK 3670 BT 

834 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

MERCEDES 408 CDI SPRINTER 
PATAR SK 6169 BS 

835 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. NISSAN PKC212 KK  210 SK 1574 BR 

836 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 3538 K 8X 4/4 SK 4328 BO 

837 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUCATO SK 3987 AO 

838 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES - BENZ 932,14 SK 673 OR 

839 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUCATO SK 3982 A0 

840 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 2635 BBK SK 619 UZ 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

841 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 408 CDI SPRIN PATAR SK 908 JR 

842 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT DUCATO SK 9516 BM 

843 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT DUCATO SK 9517 BM 

844 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT DUCATO SK 9518 BM 

845 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT DUCATO SK 9519 BM 

846 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT DUCATO SK 9520 BM 

847 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT DUCATO SK 7758 BL 

848 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT DUCATO SK 7408 BL 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

849 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT DUCATO SK 8775 BM 

850 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT DUCATO SK 7768 BL 

851 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT DUCATO SK 7759 BL 

852 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO (35S14D) (DAILY) SK 1683 BK 

853 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN TRANSPORTER SK 831 BA 

854 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUCATO SK 3761 AO 

855 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUCATO SK 3762 AO 

856 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 408 D SK 317 BH 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

857 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES-BENZ DAIMLER BENZ SK 4571 AK 

858 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 205 DUCATO SK 3984 AO 

859 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUCATO SK 3981 AO 

860 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT MASTER SK 6502 BE 

861 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT MASTER SK 6417 BE 

862 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUCATO SK 3985 AO 

863 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUCATO SK 3763 AO 

864 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM 80 T 5 BE SK 403 LK 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  
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институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

865 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUKATO SK 6135 AN 

866 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT MASTER SK 8779 BC 

867 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT MASTER SK 7815 BA 

868 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ 2638K SK 275 FH 

869 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

MERCEDES 408 CDI/SPRINT 
PATAR SK 996 JS 

870 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN KOMBI 2.4 L SK 279 VC 

871 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ 408 D 37 SK 351 UP 

872 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 408-D/37 SK 957 GP 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  
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институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

873 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 2635 VBK SK 7114 AL 

874 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN TARO 2.4 D SK 993 SP 

875 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM SO T 5 BE SK 9209 AH 

876 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM 80T 5-B 3.2 SK 61 HE 

877 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1921/BK SK 609 KV 

878 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM 75-T-3-BE SK 991 EJ 

879 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 408D/37 SK 904 BG 

880 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 408 D 37 SK 358 KE 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 
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институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

881 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO (35S14D) (DAILY) SK 7593 BT 

882 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FORD TRANSIT 19 EF SK 769 BU 

883 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO DAILY 35,8 SK 5846 AS 

884 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES SPRIN PATAR SK 904 JR 

885 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT FIORINO SK 9786 BH 

886 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. OPEL COMBO VAN SK 9312 AF 

887 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN LT 35 2.5 TDI SK 279 AM 

888 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. PEUGEOT BOXER SK 240 SS 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 
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889 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLVO FLC 4X2 R 140.43 SK 259 OH 

890 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN CADDY 1.9 D SK 302 NG 

891 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 408 D SK 435 LC 

892 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT DOBLO  CARGO  1.3  JTD SK 5739 BU 

893 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM 80-T50 E 3.2 SK 9098 BP 

894 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 408 CDI SPRINTER SK 426 NV 

895 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ  2521 SK 445 LP 

896 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ 3538 K SK 7417 BS 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

897 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES LKW 2638K SK 8246 BC 

898 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES - BENZ 932.14 SK 9265 BP 

899 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES - BENZ 2631  ACTROS SK 670 OR 

900 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

MERCEDES 408 CDI SPRINTER 
PATAR SK 9864 BP 

901 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM 75 T 5 BE SK 3923 BO 

902 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES LKW 2638 K SK 844 FF 

903 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUCATO SK 5496 BJ 

904 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT DUCATO SK 5494 BJ 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

905 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUCATO SK 5495 BJ 

906 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUCATO SK 5497 BJ 

907 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUCATO SK 5498 BJ 

908 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUCATO SK 5499 BJ 

909 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FIAT 250 DUCATO SK 5490 BJ 

910 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

MERCEDES-BENZ SPRINTER 616 
2.7CDI SK 2329 AL 

911 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 2365 VBK SK 674 UD 

912 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO EUROCARGO 60E14 SK 9167 BH 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

913 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM 80 T 50 SK 618 UZ 

914 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MAN 8.150 F SK 8011 AU 

915 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP FAP 2635 SK 7893 AC 

916 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM 50 E SK 2038 BC 

917 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO IVECO DEILY SK 7054 BC 

918 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 2636 VBK SK 749 BB 

919 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 408 D 37 SK 476 FH 

920 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 408 D SK 38 BH 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

921 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 408 CDI SP SK 906 JR 

922 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ 408D SK 280 VC 

923 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM 90  T 50E  3.2 SK 2931 AI 

924 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 408 CDI SPRI PATAR SK 9465 AH 

925 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM 80 T BE SK 914 GP 

926 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ 408 D/37 SK 441 LC 

927 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. TAM 80 T 50-E 3.2 SK 643 DE 

928 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1921 BK SK 9102 BB 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

929 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO IVECO DAILY SK 2518 BV 

930 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES UNIMAG SK 6497 BG 

931 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

MERCEDES-BENZ U 
1600/427.105 SK 435 FZ 

932 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO 40C DAILY SK 4332 BO 

933 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

MERCEDES BENZ SPRINTER 408 
CDI SK 903 JR 

934 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 408 D 37 SK 461 OM 

935 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO 50C13  DAILLY  50C13V33 SK 1708 AJ 

936 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO TURBO RIVAL 40.10 SK 343 IC 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

937 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLVO FH 12 4X2 T37 420 SK 2915 BI 

938 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ 1823 BK SK 2693 BT 

939 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES UNIMOG 1600 SK 6012 BO 

940 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

MERCEDES UNIMOG U 16000BM 
427105 SK 1016 BP 

941 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES LKW SK 845 FF 

942 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 2635 VBK SK 5182 BA 

943 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES - BENZ 4X4 36 SK 7835 BS 

944 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ 2638 K 6X4 SK 4075 BR 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

945 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES-BENZ 2638 K 6X4 SK 9364 BP 

946 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ 3538 K 8X4/4 SK 4584 BN 

947 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO EUROSTAR SK 6790 BA 

948 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MAN MLC SK 242 BP 

949 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ 3538 SK 6624 BO 

950 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. NISSAN PK 210 SK 6618 BO 

951 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. NISSAN PCK 212 PK 210 SK 479 LR 

952 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1921 BK SK 136 UU 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

953 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES LKW 2638 K SK 1382 BD 

954 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. NISSAN PKC2129(PK2100) SK 5460 AN 

955 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 2635 BBK SK 536 UZ 

956 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C 430 P6X4 E5 SK 5132 BF 

957 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C 430 P6X4 E5 SK 5137 BF 

958 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C 430 P6X4 E5 SK 5134 BF 

959 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C 430 P6X4 E5 SK 5136 BF 

960 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C 430 P6X4 E5 SK 5135 BF 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

961 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

MERCEDES BENZ 
1828AK/4X4/3600 SK 971 OR 

962 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

MERCEDES BENZ 
950.21254OL6X248AST SK 589 AH 

963 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C430 P6X4 E5 SK 5139 BF 

964 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 14.17 BSK SK 8376 AG 

965 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C 430  P6X4 E5 SK 6564 BF 

966 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C 430 P6X4 E5 SK 6563 BF 

967 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C 430 P6X4 E5 SK 5138 BF 

968 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C 430 P6X4 E5 SK 5133 BF 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

969 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ  3538 SK 9584 AH 

970 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. NISSAN PK 210 SK 1462 BF 

971 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 3538/4X4/4 K SK 2143 AI 

972 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. NISSAN PKC212 (PK210) SK 477 LR 

973 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. NISSAN PKC212  PK210 SK 7924 BC 

974 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1921 BK SK 624 UZ 

975 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES K 6-4 SK 438 UP 

976 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 2635 VBK SK 7992 AU 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

977 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP KIPER 1921 BK SK 615 UZ 

978 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RABA F-26,217 DAF SK 72 CI 

979 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RABA F 26.217 SK 695 BN 

980 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 2635  VBK 32 SK 235 AN 

981 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1921 BK SK 843 GJ 

982 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1921 BK SK 3518 AM 

983 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1921 BK SK 842 GJ 

984 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1921 BK SK 691 UD 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

985 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1921 BK SK 461 UP 

986 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1921 BK KIPER SK 462 UP 

987 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1314 FFK SK 526 UV 

988 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP BK SK 889 NT 

989 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1921 SK 228 MK 

990 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1017  VIDRA SK 913 GP 

991 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 2635 VBK SK 334 LZ 

992 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1921 BK SK 706 LF 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

993 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 2635 VBK SK 505 KH 

994 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 3538K  8X4/4 SK 5148 BS 

995 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. NISSAN PKC 212 PK210 SK 3168 BT 

996 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ SK 2875 BS 

997 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MAN 30.361 SK 3612 BR 

998 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ 4140 K SK 7365 BT 

999 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ 1823 AK SK 8290 BS 

1000 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES ATEGO 1823 AK SK 3681 BT 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1001 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C 430 P6X4 E5 SK 6418 BE 

1002 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C 430 P6X4 E5 SK 6419 BE 

1003 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C 430 P6X4 E6 SK 6383 BE 

1004 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C 430 P6X4 E5 SK 6420 BE 

1005 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. RENAULT C 430 P6X4 E5 SK 6382 BE 

1006 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES ATEGO 1823 AK SK 873 BB 

1007 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. NISSAN LKC210  LK210 SK 484 LR 

1008 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ A 140 K SK 215 JZ 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1009 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ 2638 K SK 1974 BU 

1010 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 1921 SK 771 LG 

1011 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLVO FH12-19T SK 7522 BS 

1012 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLVO FH12 460 4X2 SK 9716 BP 

1013 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

MERCEDES BENZ ACTROROS 
1835 LS 4X2 SK 2283 BR 

1014 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ 1846LS 36 SK 6061 BO 

1015 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES SK(1844LS/38) SK 4331 BO 

1016 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MAN TGA01 18463FLIS/N35 SK 639 BA 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1017 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. SCANIA R113MA 380 4X2L SK 9356 AO 

1018 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. SCANIA R164-480 SK 8169 BK 

1019 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MAN TGA 18.440 4X2 BLS SK 7185 BK 

1020 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DAF 95XF 480 4X2 SK 4572 AK 

1021 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLVO FH16 520 4X2T SK 248 AU 

1022 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DAF FT95XF.430 SK 4519 AS 

1023 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLVO FH 12 420 4X2 SK 4394 AN 

1024 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ 1948 S85E SK 3513 AM 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1025 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 1944 1 P SK 538 UZ 

1026 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MAN 18.460 FLS/N SK 2481 AC 

1027 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DAF FT XF 105.410 SK 5972 BR 

1028 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DAF FT 95 XF 430 SK 3205 BV 

1029 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES UNIMAG U 1600 SK 7524 BS 

1030 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES BENZ ATEGO 1823 AK SK 426 BT 

1031 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

MERCEDES BENZ UNIMOG U 
1600 SK 5539 BR 

1032 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FAP 2635 VKK 6X4 SK 6052 BO 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1033 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES 1824/39 SK 276 FH 

1034 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DULEVO VELOCE SK 490 NM 

1035 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES UNIMAG 1600 SK 753 FJ 

1036 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO (AD 410T) (TRAKKER) SK 4965 AP 

1037 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO (AD 380T) (TRAKKER) SK 4964 AP 

1038 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO (AD 380T) (TRAKKER) SK 2597 BK 

1039 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO (AD 410T) (TRAKKER) SK 8550 BJ 

1040 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IVECO (AD 380TW) (TRAKKER) SK 1672 BK 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1041 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. ADIGE 3863 PERLINA SK 903 TR 

1042 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VAN HOOL 330/27 3B2008 SK 1417 AC 

1043 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MARTZ 2GT PLATEN 400S 3.5T SK 5049 BK 

1044 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MARTZ 2GT PLATEN 400S 3.5T SK 6963 AP 

1045 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MARTZ 2GT PLATEN 400S 3.5T SK 4713 AI 

1046 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MARTZ 2GT PLATEN 400S 3.5T SK 9351 BL 

1047 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MARTZ 2GT PLATEN 400S 3.5T SK 9349 BL 

1048 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MARTZ 2GT PLATEN 400S 3.5T SK 6596 AJ 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1049 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. HOFFMAN H4233D SK 848 PJ 

1050 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MARTZ 2GT PLATEN 400S 3.5T SK 6952 AP 

1051 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MARTZ 2GT PLATEN 400S 3.5T SK 1823 AP 

1052 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. NEPTUN N13-236 PRO SK 9587 BG 

1053 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. NEPTUN N13-236 PRO SK 9588 BG 

1054 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. NEPTUN N13-236 PRO SK 8920 BE 

1055 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. KOEGEL KS  24  (SKMP 24) SK 9331 BL 

1056 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. GOSA 1G1 FPNN 12J1J1 SK 3874 BV 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1057 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. GORICA PSH 2001 SK 927 AK 

1058 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FLIEGEL TPS 89 SK 4289 BT 

1059 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FLIEGEL TPS 89 SK 4293 BT 

1060 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. FLIEGEL TPS 89 SK 4281 BT 

1061 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. GUEVEN MAKINA GMS 3 SK 9204 BL 

1062 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LIDER DAMPER LT 110 SK 6965 AP 

1063 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. GUEVEN MAKINA GMS-3 SK 9345 BL 

1064 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DONAT DONAT-3A SK 7142 AV 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1065 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. CUKUROVA CTS3 SK 3302 AL 

1066 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LIDER LT 110 SK 6974 AP 

1067 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VAN HOOL SK 301 SK 5244 BK 

1068 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MEILLER MHKS 41/3S SK 6536 AJ 

1069 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. KEMPF SKM 34/3 SK 6535 AJ 

1070 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DONAT DONAT-3D SK 7139 AV 

1071 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MIRSAN MRS29 SK 7281 BI 

1072 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. SCHWARZMUELLER SPA 3/E-19 SK 7286 BI 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1073 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

EUROTRAILER SKA 27/29 SKA27-
7.85 SK 7263 BI 

1074 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. GUEVEN MAKINA GMS GMS-3 SK 4788 AI 

1075 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. GUEVEN MAKINA GMS GMS-3 SK 9514 BE 

1076 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. DONAT DONAT-3A SK 7128 AV 

1077 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. SCHWARZMULLER EN12642-L SK 9312 AS 

1078 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. SCHMITZ SO2 SCS24/L-13.65E SK 1819 AP 

1079 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. GORICA PK 23M-01 SK 972 KA 

1080 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. GOŠA 1G35 SK 4920 BH 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1081 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. GORICA TSH SK 3508 AI 

1082 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. GOSA P-25 SK 931 MP 

1083 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. GOŠA FNNP 25 SK 904 TR 

1084 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. JOHN DEERE JOHN DEERE 6125M SK 7332 AJ 

1085 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. IMT 539 SK 9871 BI 

1086 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. JOHN DEERE 5075E SK 3926 BI 

1087 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. JOHN DEERE 5075E SK 3927 BI 

1088 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. JOHN DEERE 5075E SK 3928 BI 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1089 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. JOHN DEERE 5075E SK 3929 BI 

1090 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. JOHN DEERE 5075E SK 3930 BI 

1091 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. JOHN DEERE 6135B SK 3950 BI 

1092 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. JOHN DEERE 6125 M SK 7379 AJ 

1093 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. JOHN DEERE 6125 M SK 7378 AJ 

1094 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. JOHN DEERE JOHN DEERE 6125M SK 3877 BI 

1095 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. XCMG 0 SK 9234 BD 

1096 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. NEW HOLLAND LB115B SK 7708 AV 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1097 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

HIDROMEK HMK 102S T3 ALPHA 
BACKHOE LOADER SK 9186 BD 

1098 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. CUKURUVA CUKURUVA 888 SK 3825 BD 

1099 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. CUKURUVA CUKURUVA 888 SK 3826 BD 

1100 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. CUKURUVA CUKURUVA 888 SK 3827 BD 

1101 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. 

CUKURUVA MAKINA IMALAT VE 
TICARET AS CUKURUVA 888 SK 5425 BH 

1102 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LIUGONG CLG848H SK 9193 BD 

1103 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LIUGONG CLG848H SK 5417 BH 

1104 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LIUGONG CLG848H SK 3922 BD 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1105 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LIUGONG CLG848H SK 3921 BD 

1106 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LIUGONG CLG848H SK 3920 BD 

1107 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. HIDROMEK HMK 102B SK 3919 BD 

1108 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. HIDROMEK HMK 102B SK 3918 BD 

1109 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. HIDROMEK HMK 102B SK 3917 BD 

1110 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. HIDROMEK HMK 102B SK 3916 BD 

1111 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. SKID STEER LOADER TY-375S SK 3915 BD 

1112 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. NEW HOLLAND LB 115B SK 3787 BD 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1113 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA NIVA SK 3279 BA 

1114 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. CHEVROLET CAPTIVA SK 3592 BO 

1115 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. HYUNDAI SANTA FE SK 7214 BL 

1116 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. MERCEDES ML400 CDI SK 4703 BJ 

1117 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. OPEL ANTARA SK 5501 BJ 

1118 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. BMW 5 525 TDS SK 5375 AD 

1119 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN TOUAREG 3.2 SK 1179 AR 

1120 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA 1500 SK 579 JS 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1121 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA 21043/5V SK 136 KO 

1122 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA KARAVAN SK 578 JS 

1123 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA VAZ 2111 LADA 111 SK 993 OA 

1124 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. VOLKSWAGEN KOMBI 1.9 TD SK 458 MC 

1125 4056981 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта -Скопје ц.о. LADA 21043 SK 650 GL 

1126 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп MERCEDES - BENZ E 290 TD PP 4104 AG 

1127 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп VOLKSWAGEN POLO  1.9 D PP 9304 AF 

1128 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп TOYOTA YARIS PP 8970 AF 

1129 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп VOLVO B10 BLE PP 8498 AC 

1130 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп ISUZU CITIPORT PP 9954 AD 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1131 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп ISUZU CITIPORT PP 9953 AD 

1132 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп ISUZU CITIPORT PP 9952 AD 

1133 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп ISUZU CITIPORT PP 9951 AD 

1134 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп YUTONG ZK 6858 H9 PP 8960 AF 

1135 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп SETRA S315HD PP 8950 AF 

1136 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп FAP SANOS 415 PP 9788 AB 

1137 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп VOLVO B 10 L PP 8499 AC 

1138 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп SAAB L 94 UB PP 2228 AB 

1139 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп VOLVO B10BLE PP 8497 AC 

1140 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп EVOBUS 405 N3 A2 PP 2791 AC 

1141 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп MAN NL 222 PP 9486 AB 

1142 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп MAN NL 222 PP 9488 AB 

1143 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп MAN NL 222 PP 9485 AB 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1144 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп MAN NL 222 PP 9489 AB 

1145 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп MAN NL 222 PP 9487 AB 

1146 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп FAP M 1213 367.005 PP 5602 AE 

1147 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп GOPO TRAINS 4W20P PP 314 AB 

1148 5913608 
Јавно претпријатие за просторни и урбанистички 
планови Прилеп GOPO TRAINS ECO JAC 4W20P PP 2126 AB 

1149 6617026 
Јавно претпријатие за услужни дејности РАВЕН 
Пехчево LADA 1500 CARAVAN PE 137 AB 

1150 7395191 
Јавно претприатие за јавен превоз ТЕТОВО ТРАНСПОРТ 
Тетово ISUZU CITIPORT TE 4871 AH 

1151 5616441 
Јавно претпријатие Водовод и канализација 
Македонски Брод LADA KARAVAN  21043 KI 433 UB 

1152 5616441 
Јавно претпријатие Водовод и канализација 
Македонски Брод SUBARU LIBERO 4VVD KI 965 UB 

1153 5616441 
Јавно претпријатие Водовод и канализација 
Македонски Брод IMT 539 KI 174 UB 

1154 7404034 
Јавно Претпријатие ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 
Струга LADA SAMARA 210 990 OH 708 HN 

1155 7404034 
Јавно Претпријатие ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 
Струга VOLKSWAGEN GOLF CL 1.9 D SU 9905 AD 

1156 7404034 
Јавно Претпријатие ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 
Струга MITSUBISHI PAJERO PININ SU 670 AB 
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1157 7404034 
Јавно Претпријатие ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 
Струга OPEL ZAFIRA OH 565 IE 

1158 7404034 
Јавно Претпријатие ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 
Струга LADA NIVA INJECTION OH 521 IF 

1159 7404034 
Јавно Претпријатие ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 
Струга ZASTAVA JUGO KORAL 1 .1 I OH 376 IA 

1160 7404034 
Јавно Претпријатие ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 
Струга ZASTAVA IVECO RIVAL 35.10 OH 374 HU 

1161 7404034 
Јавно Претпријатие ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 
Струга IVECO 80E21 SU 8677 AC 

1162 7404034 
Јавно Претпријатие ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 
Струга FAP VATROSPREM MB 1213/36 OH 752 HG 

1163 7404034 
Јавно Претпријатие ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 
Струга FAP / OH 622 HB 

1164 7404034 
Јавно Претпријатие ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 
Струга 

MERCEDES - BENZ ACTROS 
2536LS.48 SU 1749 AE 

1165 7404034 
Јавно Претпријатие ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 
Струга RENAULT KANGOO SU 2231 AE 

1166 6661807 
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ВРШЕЊЕ НА ПОГРЕБНИ 
УСЛУГИ Охрид 

MERCEDES BENZ VITO  108  
CDI.KA 27/30 OH 378 BD 

1167 6589812 
Јавно претпријатие за енергетски дејности СТРУМИЦА-
ГАС Струмица BMW 320 D SR 3805 AC 

1168 7569769 
Јавно претпријатие за заловување и третман на 
бездомни кучиња СТАЦИОНАР -ЛАНА Струмица FIAT 263 DOBLO CARGO SR 6017 AE 
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1169 7569769 
Јавно претпријатие за заловување и третман на 
бездомни кучиња СТАЦИОНАР -ЛАНА Струмица FIAT 263 DOBLO CARGO SR 6018 AE 

1170 5532515 
Јавно претпријатие за извршување на водостопански 
дејности  Хидросистем Злетовица-Пробиштип ALFA ROMEO 156 * TNG PS 2867 AB 

1171 5532515 
Јавно претпријатие за извршување на водостопански 
дејности  Хидросистем Злетовица-Пробиштип MAZDA MAZDA 3 PS 1766 AB 

1172 5532515 
Јавно претпријатие за извршување на водостопански 
дејности  Хидросистем Злетовица-Пробиштип TOYOTA TOYOTA RAV 4 *  TNG ST 995 TB 

1173 5532515 
Јавно претпријатие за извршување на водостопански 
дејности  Хидросистем Злетовица-Пробиштип MAHINDRA SCORPIO ST 145 TB 

1174 5532515 
Јавно претпријатие за извршување на водостопански 
дејности  Хидросистем Злетовица-Пробиштип MAHINDRA SCORPIO ST 120 TB 

1175 5532515 
Јавно претпријатие за извршување на водостопански 
дејности  Хидросистем Злетовица-Пробиштип LIDER D 250 PS 3276 AB 

1176 5532515 
Јавно претпријатие за извршување на водостопански 
дејности  Хидросистем Злетовица-Пробиштип AGRO-BAR MTZ-4T PS 1519 AB 
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1177 5532515 
Јавно претпријатие за извршување на водостопански 
дејности  Хидросистем Злетовица-Пробиштип MAJEVICA M486.30 PS 2681 AB 

1178 5532515 
Јавно претпријатие за извршување на водостопански 
дејности  Хидросистем Злетовица-Пробиштип BELARUS 892 4WD PS 1569 AB 

1179 5532515 
Јавно претпријатие за извршување на водостопански 
дејности  Хидросистем Злетовица-Пробиштип JCB 4CX SITEMASTER ECO PS 155 AB 

1180 5532515 
Јавно претпријатие за извршување на водостопански 
дејности  Хидросистем Злетовица-Пробиштип CITROEN JUMPER ST 141 TB 

1181 5532515 
Јавно претпријатие за извршување на водостопански 
дејности  Хидросистем Злетовица-Пробиштип HONDA CR- V ST 119 TB 

1182 5532515 
Јавно претпријатие за извршување на водостопански 
дејности  Хидросистем Злетовица-Пробиштип KIA SORENTO PS 3906 AB 

1183 5532515 
Јавно претпријатие за извршување на водостопански 
дејности  Хидросистем Злетовица-Пробиштип LADA LADA NIVA 1.7 ŠT 688 RE 

1184 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид KYMCO AGILITY  50 F 4T OH 3924 AF 
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1185 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид HYUNDAI I 30 OH 681 AC 

1186 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид LADA SAMARA 210990 OH 924 CD 

1187 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид ZASTAVA JUGO KORAL 1.1I OH 511 BL 

1188 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид HYUNDAI I20 OH 1095 AC 

1189 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид ZASTAVA JUGO KORAL 1.1 OH 491 CC 

1190 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид ZASTAVA 35,8 OH 925 CD 
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1191 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид HYUNDAI IX 20 OH 4828 AC 

1192 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид IVECO DAILY 35S 9V OH 387 CD 

1193 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид TAM 80 BK 2.6 K OH 782 CC 

1194 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид TAM 80 T 5 B 3.2 OH 4196 AE 

1195 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид NISSAN ATLEON 95.225 OH 4479 AD 

1196 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид IVECO 80E21 OH 6196 AC 
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1197 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид FAP 1314 KFF OH 224 CD 

1198 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид TINAZ TINAZR3A OH 9776 AC 

1199 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид LADA NIVA INJEKTION OH 583 BV 

1200 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид LADA-VAZ NIVA INJECTION OH 607 CC 

1201 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид LADA NIVA 1.7 OH 714 CD 

1202 6593941 

Јавно претпријатие за изградба одржување 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид LADA LADA 4X4 OH 5279 AD 

1203 4029399 
Општинско основно училиште 11 ОКТОМВРИ 
Куманово LANCIA KAPA 2.0 LS KU 752 BR 
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1204 4104811 
Општинско основно училиште 11 ОКТОМВРИ с.Урвич, 
Боговиње UAZ 31512 TE 562 AR 

1205 4093941 Општинско основно училиште БЛАЖЕ КОНЕСКИ Велес PEUGEOT PARTNER BREAK VE 908 AZ 

1206 4003578 
Општинско основно училиште БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 
Струга PIAGGIO APE TM PICK UP SU 3698 AB 

1207 4002091 
Општинско основно училиште БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 
Царев Двор Ресен HYUNDAI GRACE 2.5 OH 879 RG 

1208 4008863 
Општинско основно училиште Гоце Делчев Демир 
Хисар 

RENAULT MEGANE SCENIC 1.6 16 
RXE BT 63 RB 

1209 4062167 Општинско основно училиште КОЧО РАЦИН Петровец PEUGEOT PARTNER SK 9256 BJ 

1210 4062515 
Општинско основно училиште МИХАЉ ГРАМЕНО  село 
Брест-Чучер-Сандево NISSAN X-TRAIL SK 5984 BN 

1211 4034945 
Општинско основно училиште СИМЧЕ НАСТОВСКИ 
с.Вратница,Јегуновце HYUNDAI SANTA FE SM TE 1111 GG 

1212 4244435 
Општинско основно училиште СТРАШО ПИНЏУР 
с.Карбинци VOLKSWAGEN CRAFTER 50 ST 251 AD 

1213 4033604 
Основно училиште ДЕНЧЕ ДЕЈАНОВСКИ Маврови 
Анови IVECO IVECO DAILY GV 935 AK 

1214 4024338 
Основно училиште со Ресурсен Центар МАЦА 
ЃОРЃИЕВА ОВЧАРОВА  Велес FIAT 270 FIAT SCUDO VE 9976 AB 

1215 4108477 
Основно училиште со ресурсен центар СВ.КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ Ново Село VOLKSWAGEN T4 2.5 TDI SR 4015 AD 

1216 4108477 
Основно училиште со ресурсен центар СВ.КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ Ново Село RENAULT ESPACE SR 5573 AC 
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1217 4005279 
Централно основно училиште ХРИСТО УЗУНОВ Другово 
Ц.О. ZASTAVA 850 OH 693 KU 

1218 4005279 
Централно основно училиште ХРИСТО УЗУНОВ Другово 
Ц.О. 

ZASTAVA TURBO RIVAL 49.10 
HDMPK OH 998 KP 

1219 4005279 
Централно основно училиште ХРИСТО УЗУНОВ Другово 
Ц.О. IVECO TURBO DILI A 40.10 KI 3417 AC 

1220 4062540 
OСНОВНО УЧИЛИШТЕ СО РЕСУРСЕН ЦЕНТАР ИДНИНА 
Скопје  PEUGEOT 308 SK 1229 BO 

1221 4062540 
OСНОВНО УЧИЛИШТЕ СО РЕСУРСЕН ЦЕНТАР ИДНИНА 
Скопје  INDBUS INBUS SK 7011 AR 

1222 4062540 
OСНОВНО УЧИЛИШТЕ СО РЕСУРСЕН ЦЕНТАР ИДНИНА 
Скопје  SANOS S-7 SK 776 NK 

1223 4035003 
Општинско сновно училиште АЛЕКСАНДАР 
ЗДРАВКОВСКИ с.Јегуновце,Јегуновце      DAIMLER SPRINTER 516 CDI TE 5208 AL 

1224 6868410 
Средно општинско стручно училиште Илинден, 
општина Илинден OPEL VIVARO SK 3764 BT 

1225 4011660 
Средно општинско техничко училиште ЃОРЃИ НАУМОВ 
Битола LADA SAMARA 1.3 BT 271 BU 

1226 4018788 Средно општинско училиште  ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Валандово LONGO LONGO VA 479 AB 

1227 4018788 Средно општинско училиште  ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Валандово LANDINI REX 86 VA 287 AB 

1228 4018788 Средно општинско училиште  ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Валандово IMT DELUXE VA 290 AB 
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1229 4018788 Средно општинско училиште  ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Валандово IMT 539 DE LUXE VA 292 AB 

1230 4021061 
Средно општинско училиште Гимназија ДОБРИ 
ДАСКАЛОВ Кавадарци RENAULT MEGANE KA 870 AB 

1231 4089090 
Средно општинско училиште КОЧО РАЦИН ц.о.Свети 
Николе ZASTAVA NERETVA 26/P SN 1710 AB 

1232 4089090 
Средно општинско училиште КОЧО РАЦИН ц.о.Свети 
Николе JOHN DEERE 5510 SN 2399 AC 

1233 4089090 
Средно општинско училиште КОЧО РАЦИН ц.о.Свети 
Николе JOHN DEERE 5303 SN 2398 AC 

1234 4089090 
Средно општинско училиште КОЧО РАЦИН ц.о.Свети 
Николе JOHN DEERE 5065E SN 2274 AC 

1235 4049012 
Средно општинско училиште ЉУПЧО САНТОВ п.о. 
Кочани TOMOS APN6S KO 1248 AC 

1236 4009703 
Средно општинско училиште НАУМ НАУМОВСКИ 
БОРЧЕ Крушево FORD FOCUS TURNIER 1.6 KS 2273 AB 

1237 4086147 Средно општинско училиште НИКО НЕСТОР Струга ZASTAVA JUGO KARAL 45 SU 7398 AB 

1238 4102606 
Средно општинско училиште со ученички дом 
ДИМИТАР ВЛАХОВ Струмица FORD TRANSIT SR 6913 AD 

1239 4102606 
Средно општинско училиште со ученички дом 
ДИМИТАР ВЛАХОВ Струмица LONGO 50LTT1 SR 7242 AB 
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1240 4102606 
Средно општинско училиште со ученички дом 
ДИМИТАР ВЛАХОВ Струмица VIŠEVICA 3N SR 7241 AB 

1241 4102606 
Средно општинско училиште со ученички дом 
ДИМИТАР ВЛАХОВ Струмица JOHN DEERE 5065E SR 1893 AD 

1242 4102606 
Средно општинско училиште со ученички дом 
ДИМИТАР ВЛАХОВ Струмица LANDINI POWER FARM 85 SR 7218 AB 

1243 4102606 
Средно општинско училиште со ученички дом 
ДИМИТАР ВЛАХОВ Струмица IMT 539 SR 7217 AB 

1244 4066936 
Средно училиште на Град Скопје Браќа Миладиновци-
Скопје, Република Северна Македонија ZASTAVA NERVETVA 25 T SK 973 EO 

1245 4066936 
Средно училиште на Град Скопје Браќа Миладиновци-
Скопје, Република Северна Македонија LONGO LONGO SK 9265 BI 

1246 4066936 
Средно училиште на Град Скопје Браќа Миладиновци-
Скопје, Република Северна Македонија IMT IMT 4T SK 2905 BH 

1247 4066936 
Средно училиште на Град Скопје Браќа Миладиновци-
Скопје, Република Северна Македонија IMT IMT 539 DLI SK 9722 BI 
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1248 4066936 
Средно училиште на Град Скопје Браќа Миладиновци-
Скопје, Република Северна Македонија JOHN DEERE 5065E SK 4214 BI 

1249 4066936 
Средно училиште на Град Скопје Браќа Миладиновци-
Скопје, Република Северна Македонија LANDINI POWERFARM 85 SK 9730 BI 

1250 4024362 

Државно средно   училиште  регионален  центар за 
стручно  образование  и обука КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 
Велес KIA PICANTO VE 541 BT 

1251 4024362 

Државно средно   училиште  регионален  центар за 
стручно  образование  и обука КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 
Велес KIA PICANTO VE 542 BT 

1252 4102592 
Државно средно училиште - Регионален центар за 
стручно образование и обука НИКОЛА КАРЕВ Струмица LONCIN LX 250-7 SR 858 AB 

1253 4102592 
Државно средно училиште - Регионален центар за 
стручно образование и обука НИКОЛА КАРЕВ Струмица PEUGEOT 107 1.0 AŠ SR 6318 AE 

1254 4102592 
Државно средно училиште - Регионален центар за 
стручно образование и обука НИКОЛА КАРЕВ Струмица SKODA FABIA ASH SR 8403 AC 
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1255 4102592 
Државно средно училиште - Регионален центар за 
стручно образование и обука НИКОЛА КАРЕВ Струмица TOYOTA TOYOTA AYGO  1.0 SR 242 BR 

1256 4102592 
Државно средно училиште - Регионален центар за 
стручно образование и обука НИКОЛА КАРЕВ Струмица DAEWOO TICO SX SR 218 AS 

1257 4102592 
Државно средно училиште - Регионален центар за 
стручно образование и обука НИКОЛА КАРЕВ Струмица SKODA FABIA SR 9231 AD 

1258 4028830 
Државно средно училиште Регионалан центар за 
стручно образование и обука  КИРО БУРНАЗ Куманово SKODA 5J ROOMSTER KU 395 DA 

1259 4028830 
Државно средно училиште Регионалан центар за 
стручно образование и обука  КИРО БУРНАЗ Куманово IVECO DAILY 50C 13 KU 8066 AB 

1260 4028830 
Државно средно училиште Регионалан центар за 
стручно образование и обука  КИРО БУРНАЗ Куманово ZASTAVA NERETVA 50.8 KU 484 AP 

1261 4028830 
Државно средно училиште Регионалан центар за 
стручно образование и обука  КИРО БУРНАЗ Куманово FERMAK YR-FL 6T KU 8491 AH 
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1262 4028830 
Државно средно училиште Регионалан центар за 
стручно образование и обука  КИРО БУРНАЗ Куманово AGRO-BAR 4T KU 9361 AE 

1263 4028830 
Државно средно училиште Регионалан центар за 
стручно образование и обука  КИРО БУРНАЗ Куманово JOHN DEERE 5065E KU 471 AF 

1264 4006500 
Општински Електро-машински училиштен Центар 
СВ.НАУМ ОХРИДСКИ Охрид YUGO TEMPO  1,0 OH 2049 AE 

1265 4023234 
Јавна  општинска установа за деца-Детска градинка 
ДЕТСКА РАДОСТ Гевгелија ZASTAVA 101-S POLY GE 7012 AB 

1266 4023234 
Јавна  општинска установа за деца-Детска градинка 
ДЕТСКА РАДОСТ Гевгелија FORD MONDEO 2.0 TDCI GE 3470 AC 

1267 4001168 
Јавна Oпштинска установа -Детска градинка БРЕШИА 
Дебар CITROEN X JUMPY DB 2144 AB 

1268 4001168 
Јавна Oпштинска установа -Детска градинка БРЕШИА 
Дебар CITROEN NEMO OH 593 NJ 

1269 4067550 
Јавна детска градинка  ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ на Општина 
Кисела Вода во град Скопје OPEL CORSA SK 201 SS 

1270 4067550 
Јавна детска градинка  ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ на Општина 
Кисела Вода во град Скопје PEUGEOT EXPERT SK 458 PS 
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1271 4067550 
Јавна детска градинка  ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ на Општина 
Кисела Вода во град Скопје FIAT TALENTO SK 7197 BF 

1272 4067550 
Јавна детска градинка  ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ на Општина 
Кисела Вода во град Скопје SUZUKI KERI VAN 1.0 SK 991 HH 

1273 4082796 
Јавна детска градинка 8 МАРТ-на општина Кисела Вода 
во градот Скопје SUZUKI SWIFT 1.3 GS SK 857 GB 

1274 4082796 
Јавна детска градинка 8 МАРТ-на општина Кисела Вода 
во градот Скопје PEUGEOT PARTNER SK 3582 AK 

1275 4082796 
Јавна детска градинка 8 МАРТ-на општина Кисела Вода 
во градот Скопје SUZUKI KERIVAN 1.0 SK 482 GO 

1276 4082796 
Јавна детска градинка 8 МАРТ-на општина Кисела Вода 
во градот Скопје FIAT DOBLO SK 27 PM 

1277 4063996 
Јавна Општинска Установа - Детска Градинка  11 
ОКТОМВРИ Бутел - Скопје FORD TRANSIT CONNECT SK 4465 BN 

1278 4063996 
Јавна Општинска Установа - Детска Градинка  11 
ОКТОМВРИ Бутел - Скопје CITROEN BERLINGO SK 894 TL 

1279 4063961 

Јавна Општинска установа - Детска градинка  ФИДАНИ 
Чаир-Скопје 

FORD CONNECT VAN LWB SK 2033 AE 

1280 7383240 
Јавна општинска установа за деца - детска градинка 
ВИНОЖИТО Сопиште, општина Сопиште FIAT FIORINO SK 3314 BN 
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1281 4077687 
Јавна општинска установа за деца - Детска градинка 
ВТОРИ СЕПТЕМВРИ Демир Хисар SUBARU LIBERO 4 VVD BT 293 RE 

1282 4077687 
Јавна општинска установа за деца - Детска градинка 
ВТОРИ СЕПТЕМВРИ Демир Хисар PEUGEOT 306 2.0 HDI XR BT 370 RI 

1283 7151950 
Јавна општинска установа за деца - Детска градинка 
ЈАБОЛЧИЊА општина Јегуновце, Јегуновце MERCEDES - BENZ CITAN TE 3729 AL 

1284 7068859 
Јавна општинска установа за деца - Детска градинка 
РЕЗЈА с. Оризаре Општина Липково RENAULT MEGANE KU 2574 AF 

1285 4005465 
Јавна општинска установа за деца -Детска градинка  
ОЛГА МИЦЕСКА Кичево OPEL COMBO-C KI 5331 AC 

1286 4005465 
Јавна општинска установа за деца -Детска градинка  
ОЛГА МИЦЕСКА Кичево YUGO SKALA 101 POLI OH 317 KF 

1287 6571840 
Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
БОРИС ТРАЈКОВСКИ Демир Капија VOLKSWAGEN GOLF 1.9 TDI DK 2188 AB 

1288 6497780 
Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
Гоце Делчев,општина Илинден FORD FIESTA AMBIENT 1.3 SK 755 KJ 
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1289 6497780 
Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
Гоце Делчев,општина Илинден PEUGEOT PARTNER SK 3083 BB 

1290 4011805 
Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА-МАРА Битола LADA LADA 1994 21043 BT 387 AP 

1291 4011805 
Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА-МАРА Битола FIAT DOBLO CARGO BT 3576 AE 

1292 4011805 
Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА-МАРА Битола PEUGEOT PARTNER BT 287 DM 

1293 4011805 
Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА-МАРА Битола FIAT DOBLO BT 4357 AC 

1294 4011805 
Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА-МАРА Битола SUBARU 4 BBD LIBERO BT 658 BK 

1295 4069609 
Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
РОСИЦА Ѓорче Петров-Скопје PEUGEOT RIFTER SK 6897 AS 

1296 4069609 
Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
РОСИЦА Ѓорче Петров-Скопје 

PEUGEOT X EXPERT 27L1H1 F 1.6 
HD SK 4100 AD 
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1297 4069609 
Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
РОСИЦА Ѓорче Петров-Скопје FIAT 263 DOBLO CARGO SK 2276 BK 

1298 4069609 
Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
РОСИЦА Ѓорче Петров-Скопје CITROEN BERLINGO SK 967 RV 

1299 6895034 
Јавна општинска установа за деца, Детска градинка 
ЅВЕЗДИЧКИ, општина Чешиново-Облешево  FORD TRANSIT CONNECT SWB KO 5362 AB 

1300 4045173 
Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 11-
ТИ СЕПТЕМВРИ  Ресен LADA KARAVAN RE 1304 AB 

1301 4045173 
Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 11-
ТИ СЕПТЕМВРИ  Ресен OPEL COMBO RE 9593 AB 

1302 4005007 
Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 8 
МАРТ Струга SUZUKI KERI VAN 1.0 OH 801 HJ 

1303 4042468 
Јавна општинска установа за деца-детска градинка 
АЦО КАРАМАНОВ Радовиш SUBARU LIBERO 4WD ŠT 554 IE 

1304 4042468 
Јавна општинска установа за деца-детска градинка 
АЦО КАРАМАНОВ Радовиш PEUGEOT PARTNER RA 675 AC 

1305 4042468 
Јавна општинска установа за деца-детска градинка 
АЦО КАРАМАНОВ Радовиш PEUGEOT PARTNER RA 5123 AB 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1306 7301880 
Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
ВЕСЕЛО ШТРКЧЕ с.Кривогаштани,Кривогаштани VOLKSWAGEN CADDY 1.6 TDI PP 1319 AF 

1307 4088689 
Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
ГОНЧА ТУФА Крушево SUZUKI KERI VAN 1.0 KS 3576 AB 

1308 4006607 
Јавна Општинска установа за деца-Детска градинка 
ЈАСНА РИСТЕСКА Охрид PEUGEOT EXPERT OH 2833 AB 

1309 4006607 
Јавна Општинска установа за деца-Детска градинка 
ЈАСНА РИСТЕСКА Охрид PEUGEOT PARTNER  1,6  HDI OH 802 CF 

1310 4006607 
Јавна Општинска установа за деца-Детска градинка 
ЈАСНА РИСТЕСКА Охрид SUBARU LIB  4WD OH 423 BJ 

1311 4006607 
Јавна Општинска установа за деца-Детска градинка 
ЈАСНА РИСТЕСКА Охрид LADA LADA 1300  CARAVAN OH 417 BJ 

1312 4018796 
Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
КАЛИНКА Валандово FIAT FIAT FLORINO QUBO VA 2484 AB 

1313 5051843 
Јавна општинска установа за деца-детска градинка 
МАЈСКИ ЦВЕТ Битола SUZUKI SWIFT 1.3 GCI BT 309 BF 

1314 5051843 
Јавна општинска установа за деца-детска градинка 
МАЈСКИ ЦВЕТ Битола FIAT DOBLO CARGO BT 8310 AD 

1315 5051843 
Јавна општинска установа за деца-детска градинка 
МАЈСКИ ЦВЕТ Битола FIAT DOBLO CARGO BT 8161 AB 
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1316 5051843 
Јавна општинска установа за деца-детска градинка 
МАЈСКИ ЦВЕТ Битола VOLKSWAGEN (CADDY) BT 6512 AG 

1317 4016335 
Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
НАША ИДНИНА Прилеп PEUGEOT PERTNER PP 1676 AG 

1318 4016335 
Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
НАША ИДНИНА Прилеп FORD TRANSIT PP 710 AC 

1319 4016335 
Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
НАША ИДНИНА Прилеп LADA KARAVAN 21043 PP 427 AM 

1320 6987907 
Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
ПРВА РАДОСТ с.Василево Василево FIAT DOBLO CARGO SR 6144 AC 

1321 4064003 
Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
СНЕЖАНА Чаир-Скопје  FIAT 225 FIAT FIORINO SK 2793 AD 

1322 4064003 
Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
СНЕЖАНА Чаир-Скопје  FIAT FIORINO SK 672 EJ 

1323 4066286 
Јавна установа за деца-Детска градинка 25 МАЈ 
Општина Гази Баба-Скопје SUZUKI SWIFT SK 439 GA 

1324 4066286 
Јавна установа за деца-Детска градинка 25 МАЈ 
Општина Гази Баба-Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 7129 BH 
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1325 4066286 
Јавна установа за деца-Детска градинка 25 МАЈ 
Општина Гази Баба-Скопје FIAT DOBLO CARGO SK 701 TK 

1326 4066286 
Јавна установа за деца-Детска градинка 25 МАЈ 
Општина Гази Баба-Скопје FIAT 263 DOBLO CARGO SK 4933 AF 

1327 4882865 
Јавна установа за деца-Детска градинка БУБА МАРА на 
Општина Аеродром во Градот Скопје SEAT TERA SK 968 MG 

1328 4882865 
Јавна установа за деца-Детска градинка БУБА МАРА на 
Општина Аеродром во Градот Скопје SUZUKI SWFT 1,3 GS SK 36 GA 

1329 4882865 
Јавна установа за деца-Детска градинка БУБА МАРА на 
Општина Аеродром во Градот Скопје MERCEDES BENZ VITO 108 CDI SK 583 JK 

1330 4882865 
Јавна установа за деца-Детска градинка БУБА МАРА на 
Општина Аеродром во Градот Скопје PEUGEOT EXPERT SK 8690 AN 

1331 4882865 
Јавна установа за деца-Детска градинка БУБА МАРА на 
Општина Аеродром во Градот Скопје CITROEN NEMO SK 4309 AB 

1332 4063856 
Јавна установа за деца-Детска градинка ДЕТСКА 
РАДОСТ Општина Гази Баба-Скопје SKODA FABIA SK 656 AK 
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1333 4063856 
Јавна установа за деца-Детска градинка ДЕТСКА 
РАДОСТ Општина Гази Баба-Скопје OPEL D VAN TNG SK 3145 AG 

1334 4063856 
Јавна установа за деца-Детска градинка ДЕТСКА 
РАДОСТ Општина Гази Баба-Скопје SUZUKI KERI VAN SK 552 GM 

1335 4032691 
Јавна установа за деца-Детска градинка на општина 
Гостивар ДЕТСКА РАДОСТ Гостивар PEUGEOT BIPPER GV 874 CC 

1336 4032691 
Јавна установа за деца-Детска градинка на општина 
Гостивар ДЕТСКА РАДОСТ Гостивар FIAT FIAT FIORINO GV 8293 AF 

1337 4063821 
Јавна установа за деца-Детска градинка на Општина 
Центар 13 НОЕМВРИ Скопје CITROEN C-ELYSEE SK 8769 AV 

1338 4063821 
Јавна установа за деца-Детска градинка на Општина 
Центар 13 НОЕМВРИ Скопје SUZUKI SWIFT 1.0 GL SK 581 FP 

1339 4063821 
Јавна установа за деца-Детска градинка на Општина 
Центар 13 НОЕМВРИ Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 6684 AI 

1340 4063821 
Јавна установа за деца-Детска градинка на Општина 
Центар 13 НОЕМВРИ Скопје FIAT FIORINO 1.7D SK 886 EC 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  
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институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1341 4063864 
Јавна установа за деца-Детска градинка на Општина 
Центар КОЧО РАЦИН Скопје SUZUKI SWIFT 1.0 GL MT SK 19 IU 

1342 4063864 
Јавна установа за деца-Детска градинка на Општина 
Центар КОЧО РАЦИН Скопје PEUGEOT PARTNER SK 453 RE 

1343 4065506 
Јавна установа за деца-Детска градинка на Општината 
Центар РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН Скопје SUZUKI SWIFT 1.3 SK 748 GC 

1344 4065506 
Јавна установа за деца-Детска градинка на Општината 
Центар РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН Скопје FIAT DOBLO CARGO SK 693 VO 

1345 4067738 
Јавна установа општинска детска градинка ОРЦЕ 
НИКОЛОВ Карпош Скопје FIAT 263 DOBLO CARGO SK 8209 AO 

1346 4067738 
Јавна установа општинска детска градинка ОРЦЕ 
НИКОЛОВ Карпош Скопје CITROEN BERLINGO TNG SK 109 TC 

1347 4063830 
Јавна установа Општинска детска градинка ПРОЛЕТ 
Карпош Скопје SUBARU LIBERO 4V SK 281 FL 

1348 4063830 
Јавна установа Општинска детска градинка ПРОЛЕТ 
Карпош Скопје PEUGEOT G KFW PARTNER SK 986 RP 

1349 4082800 
Јавна установа општинска детска градинка РАСПЕАНА 
МЛАДОСТ Карпош, Скопје SUBARU LIBERO 4VV SK 868 FL 
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1350 4082800 
Јавна установа општинска детска градинка РАСПЕАНА 
МЛАДОСТ Карпош, Скопје CITROEN BERLINGO SK 541 UV 

1351 4449835 
Општинска јавна установа за деца ДЕТСКА ГРАДИНКА 
АСТИБО Штип SUZUKI SWUFT  1.0  GL MT ŠT 655 AL 

1352 4449835 
Општинска јавна установа за деца ДЕТСКА ГРАДИНКА 
АСТИБО Штип PEUGEOT RIFTER ST 5825 AC 

1353 4449835 
Општинска јавна установа за деца ДЕТСКА ГРАДИНКА 
АСТИБО Штип VOLKSWAGEN CADDY   1.9  TDI ST 8274 AB 

1354 4449835 
Општинска јавна установа за деца ДЕТСКА ГРАДИНКА 
АСТИБО Штип 

VOLKSWAGEN TRANSPORTER 
1.6TD ŠT 279 BA 

1355 4090071 
Општинска јавна установа за деца-Детска градинка 7-
МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод FIAT DOBLO MB 778 AB 

1356 4090071 
Општинска јавна установа за деца-Детска градинка 7-
МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод PEUGEOT PARTNER MB 430 AB 

1357 4011767 
Општинска Јавна Установа ЗООЛОШКА ГРАДИНА 
Битола VOLKSWAGEN 1HXO GOLF 1.9 TD BT 4851 AC 

1358 4011767 
Општинска Јавна Установа ЗООЛОШКА ГРАДИНА 
Битола PEUGEOT J5F BT 489 CS 

1359 4011775 

Општинска јавна установа Отворен граѓански 
универзитет за доживотно учење Крсте Мисирков 
Битола DAEWOO TICO SL BT 944 BK 

1360 4024443 Општински  ученички дом  ЛАЗАР ЛАЗАРЕВСКИ Велес AUDI A6 2.5 TDI VE 1339 AD 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1361 4024443 Општински  ученички дом  ЛАЗАР ЛАЗАРЕВСКИ Велес SKODA FORMAN 135 LX VE 19 BA 

1362 4064682 Собрание на Република Северна Македонија FORD MONDEO SK 953 AS 

1363 4064682 Собрание на Република Северна Македонија FORD MONDEO SK 954 AS 

1364 4064682 Собрание на Република Северна Македонија MERCEDES S 600 SK 316 NL 

1365 4064682 Собрание на Република Северна Македонија MERCEDES C 220 D SK 7357 AC 

1366 4064682 Собрание на Република Северна Македонија VOLKSWAGEN GOLF CL SK 932 NN 

1367 4064682 Собрание на Република Северна Македонија FIAT DOBLO 1.9 D SX SK 762 LI 

1368 4064682 Собрание на Република Северна Македонија SEAT TOLEDO 1.6 SK 1970 AE 

1369 4064682 Собрание на Република Северна Македонија PEUGEOT 3008 SK 5651 AZ 

1370 4064682 Собрание на Република Северна Македонија FIAT FIAT TIPO SK 8815 AS 

1371 4064682 Собрание на Република Северна Македонија FIAT FIAT TIPO SK 8812 AS 

1372 4064682 Собрание на Република Северна Македонија FIAT FIAT TIPO SK 8814 AS 

1373 4064682 Собрание на Република Северна Македонија FIAT FIAT TIPO SK 8813 AS 
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1374 4064682 Собрание на Република Северна Македонија OPA VIVARO SK 3276 BJ 

1375 4064682 Собрание на Република Северна Македонија FIAT DOBLO SK 896 NJ 

1376 4064682 Собрание на Република Северна Македонија MERCEDES BENZ VITO 111CDI SK 166 TT 

1377 5854636 
Агенција за иновации,научно-технолошки развој и 
претприемништво на Република Северна Македонија FORD MONDEO GLX 1.8 SK 849 TN 

1378 7649401 

Акционерско друштво за вршење на енергетска 
дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во 
државна сопственост HONDA GE6-JAZZ SK 266 TC 

1379 7649401 

Акционерско друштво за вршење на енергетска 
дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во 
државна сопственост PEUGEOT PARTNER SK 9377 AK 

1380 7649401 

Акционерско друштво за вршење на енергетска 
дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во 
државна сопственост HONDA CR-V SK 1704 BC 

1381 7649401 

Акционерско друштво за вршење на енергетска 
дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во 
државна сопственост HONDA CR-V SK 6083 AK 
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Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1382 7649401 

Акционерско друштво за вршење на енергетска 
дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во 
државна сопственост HONDA CR-V SK 1703 BC 

1383 7649401 

Акционерско друштво за вршење на енергетска 
дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во 
државна сопственост PEUGEOT PARTNER SK 9376 AK 

1384 7649401 

Акционерско друштво за вршење на енергетска 
дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во 
државна сопственост PEUGEOT PARTNER SK 9375 AK 

1385 7649401 

Акционерско друштво за вршење на енергетска 
дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во 
државна сопственост HONDA RE5 CR-V SK 8547 AB 

1386 7649401 

Акционерско друштво за вршење на енергетска 
дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во 
државна сопственост DACIA DUSTER SK 5063 AR 

1387 7649401 

Акционерско друштво за вршење на енергетска 
дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во 
државна сопственост CITROEN BERLINGO SK 352 UP 
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1388 7649401 

Акционерско друштво за вршење на енергетска 
дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во 
државна сопственост LADA LADA 4X4 SK 9165 AR 

1389 7649401 

Акционерско друштво за вршење на енергетска 
дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во 
државна сопственост PEUGEOT PARTNER SK 9379 AK 

1390 7649401 

Акционерско друштво за вршење на енергетска 
дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во 
државна сопственост ŠKODA KAROQ SK 5145 AR 

1391 7649401 

Акционерско друштво за вршење на енергетска 
дејност пренос на природен гас НОМАГАС Скопје во 
државна сопственост DACIA DUSTER SK 5062 AR 

1392 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS APN 6S VE 897 AS 

1393 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS APN 6 ŠT 734 AB 
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1394 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS APN 6C ŠT 733 AB 

1395 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1678 AV 

1396 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4758 AE 

1397 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS APN 6 KU 46 BE 

1398 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS APN 6S KU 318 CU 

1399 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS APN    6 BT 264 BO 
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1400 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS ALPINO   A6 BT 375 BO 

1401 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4617 AL 

1402 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4586 AL 

1403 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4613 AL 

1404 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4895 AI 

1405 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4591 AL 
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1406 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4592 AL 

1407 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4595 AL 

1408 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4597 AL 

1409 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4587 AL 

1410 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4589 AL 

1411 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4601 AL 
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1412 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4599 AL 

1413 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4598 AL 

1414 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4600 AL 

1415 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4602 AL 

1416 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4608 AL 

1417 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4607 AL 
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1418 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4606 AL 

1419 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4605 AL 

1420 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4604 AL 

1421 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4603 AL 

1422 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4611 AL 

1423 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4623 AL 
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1424 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4610 AL 

1425 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4609 AL 

1426 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4624 AL 

1427 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4614 AL 

1428 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4615 AL 

1429 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4616 AL 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1430 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4618 AL 

1431 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4619 AL 

1432 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4620 AL 

1433 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4621 AL 

1434 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4622 AL 

1435 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4628 AL 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1436 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1896 AH 

1437 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4593 AG 

1438 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4578 AG 

1439 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4576 AG 

1440 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4594 AG 

1441 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4551 AG 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1442 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4627 AL 

1443 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4626 AL 

1444 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4625 AL 

1445 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1894 AH 

1446 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1893 AH 

1447 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1890 AH 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1448 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1889 AH 

1449 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1885 AH 

1450 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1884 AH 

1451 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1883 AH 

1452 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1882 AH 

1453 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1880 AH 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1454 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1878 AH 

1455 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1877 AH 

1456 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1876 AH 

1457 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1871 AH 

1458 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4596 AL 

1459 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4582 AL 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1460 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4583 AL 

1461 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4584 AL 

1462 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4585 AL 

1463 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4590 AL 

1464 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4581 AL 

1465 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4588 AL 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1466 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4458 AG 

1467 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1927 AH 

1468 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1941 AH 

1469 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4594 AL 

1470 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 1942 AH 

1471 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4629 AL 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1472 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4630 AL 

1473 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4580 AL 

1474 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4566 AL 

1475 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4579 AL 

1476 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4548 AL 

1477 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4551 AL 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1478 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4561 AL 

1479 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4558 AL 

1480 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4559 AL 

1481 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4560 AL 

1482 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4549 AL 

1483 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4552 AL 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1484 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4553 AL 

1485 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4575 AL 

1486 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4557 AL 

1487 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4576 AL 

1488 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4574 AL 

1489 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4573 AL 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1490 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4567 AL 

1491 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4564 AL 

1492 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4563 AL 

1493 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4562 AL 

1494 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4565 AL 

1495 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4571 AL 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1496 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4572 AL 

1497 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4568 AL 

1498 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4569 AL 

1499 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4570 AL 

1500 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4578 AL 

1501 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4577 AL 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1502 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4547 AL 

1503 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4546 AL 

1504 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4543 AL 

1505 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4542 AL 

1506 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4541 AL 

1507 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4539 AL 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1508 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4538 AL 

1509 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4536 AL 

1510 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4537 AL 

1511 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4535 AL 

1512 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4531 AL 

1513 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4532 AL 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1514 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4533 AL 

1515 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TORI TORI SK 4534 AL 

1516 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS A6 ALPINO KU 92 CI 

1517 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS ALPINO SR 129 AT 

1518 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје PIAGGIO TYPH00N OH 342 AT 

1519 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS APN -6S (APN 6S PTT) SK 9973 AD 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1520 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS APN 6S OH 922 BT 

1521 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS APN 6S OH 546 BT 

1522 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS APN 6 OH 267 AT 

1523 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS APN 6S-PTT OH 945 BT 

1524 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS APN TE 371 AZ 

1525 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје TOMOS APN  6S OH 645 AB 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1526 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје PEUGEOT 206 HFX SK 3147 BT 

1527 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FELICIJA LX SK 1527 AH 

1528 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN POLO 1.4TD SK 685 OT 

1529 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FABIA SK 725 UV 

1530 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје PEUGEOT 508 SK 289 AN 

1531 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје FORD MONDEO 1.5 TDCI SK 291 AN 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1532 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје FORD MONDEO 1.5 TDCI SK 274 AN 

1533 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје FORD MONDEO 1.5 TDCI SK 273 AN 

1534 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје FORD MONDEO 1.5 TDCI SK 275 AN 

1535 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје ŠKODA FABIA 5J SK 712 UV 

1536 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје PEUGEOT 508 SK 9688 BN 

1537 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје ŠKODA 5J FABIA SK 720 UV 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1538 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA 5J  FABIA SK 7025 AK 

1539 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје PEUGEOT XRPRES 1.1.E SK 103 LF 

1540 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT 1.9 CDI SET SK 649 KK 

1541 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје PEUGEOT 206 XR PRES 1.1 E SK 734 PG 

1542 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FELICIJA KOMBI SK 6584 AI 

1543 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје ZASTAVA JUGO KORAL 45 SK 6601 AI 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1544 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN GOLF SK 862 AI 

1545 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје ŠKODA FELICIA KOMBI LX SK 414 GO 

1546 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT CORDOBA 1.9 SDI SK 342 UJ 

1547 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје MERCEDES - BENZ E 280 SK 6 VR 

1548 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје FORD MONDEO GLX BT 862 CE 

1549 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје PEUGEOT 607 2.2 HDI SK 607 LI 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1550 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FELICIJA KOMBI LX SK 6539 AI 

1551 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT CORDOBA  1.9  CDI SK 386 JM 

1552 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје FORD MONDEO GLX SK 341 JI 

1553 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FELICIJA KOMBI LX SK 6059 AI 

1554 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје ŠKODA FELICIJA GLX SK 6693 AI 

1555 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN GOLF DISEL CL SK 6537 AI 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1556 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FELICIJA LX SK 6553 AI 

1557 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FELICIJA KOMBI SK 6591 AI 

1558 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје ŠKODA FELICIJA LX SK 6637 AI 

1559 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје ŠKODA FELICIA KOMBI LX SK 516 GO 

1560 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје PEUGEOT 206 SK 736 OO 

1561 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје ŠKODA FELICIA SK 76 GM 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1562 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FABIA SK 718 UV 

1563 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје ŠKODA 5J FABIA SK 724 UV 

1564 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје FORD MONDEO 1.5 TDCI SK 293 AN 

1565 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FABIA SK 714 UV 

1566 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FABIA SK 1369 AO 

1567 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN POLO 1.4 TDI SK 257 OS 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1568 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FABIA SK 721 UV 

1569 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FABIA SK 715 UV 

1570 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FELICIJA SK 83 GM 

1571 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT KORDOBA 1.9 SDI ST SK 81 LA 

1572 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN 1.4 TDI SK 176 OS 

1573 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FABIA SK 713 UV 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1574 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 8460 AI 

1575 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје 

MERCEDES BENZ 970.04 ATEGO 
1018/42 SK 368 VF 

1576 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SKODA FELICIJA PICK UP 19D SK 637 GR 

1577 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 4598 AS 

1578 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 128 SN 

1579 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT INKA 1.9D VAN SK 6657 AI 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1580 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7589 AN 

1581 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 855 SM 

1582 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 845 OF 

1583 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7427 AN 

1584 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY 2.0 SDI SK 614 PS 

1585 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 518 UV 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1586 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY 2.0 SDI SK 1427 AI 

1587 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 854 SM 

1588 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 9650 AN 

1589 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7426 AN 

1590 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7429 AN 

1591 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 9643 AN 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1592 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 9649 AN 

1593 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 9645 AN 

1594 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7431 AN 

1595 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 287 VC 

1596 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7428 AN 

1597 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7604 AN 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1598 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7595 AN 

1599 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7596 AN 

1600 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7416 AN 

1601 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7413 AN 

1602 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7586 AN 

1603 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7410 AN 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1604 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7415 AN 

1605 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7411 AN 

1606 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7412 AN 

1607 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7590 AN 

1608 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN 2KN CADDY SK 581 SM 

1609 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 159 SN 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1610 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7587 AN 

1611 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 9642 AN 

1612 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN 2KN CADDY SK 596 OK 

1613 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 506 UV 

1614 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 203 SN 

1615 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY  1.6 TDI SK 163 UU 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1616 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 135 SN 

1617 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 501 UV 

1618 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 509 UV 

1619 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 851 SM 

1620 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 507 UV 

1621 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 519 UV 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1622 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 524 UV 

1623 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 853 SM 

1624 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 510 UV 

1625 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 6593 AI 

1626 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY 2KN SK 6654 AI 

1627 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN 2.0 SDI SK 542 PC 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1628 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 132 SN 

1629 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN 2KN CADDY SK 6639 AI 

1630 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 503 UV 

1631 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN 2 KN CADDY SK 6679 AI 

1632 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY 2.0 SDI SK 8526 AI 

1633 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 139 SN 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1634 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје 

MERCEDES - BENZ 970,04ATEGO 
1018/42 SK 523 TB 

1635 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT 1.9 D VAN SK 308 JO 

1636 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 852 SM 

1637 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 204 SN 

1638 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 650 SL 

1639 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 856 SM 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1640 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 1723 AL 

1641 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT INKA 1.9D SK 210 JS 

1642 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје 

MERCEDES BENZ SPRINTER 
413CDI SK 352 OE 

1643 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје CITROEN BERLINGO SK 7432 AN 

1644 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY 2.0 SDI SK 479 PE 

1645 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 516 UV 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1646 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY 2KN SK 6678 AI 

1647 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 136 SN 

1648 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN 2KN CADDY SK 597 OK 

1649 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT INKA 1.9 SD VAN SK 6652 AI 

1650 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 658 SO 

1651 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 504 UV 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1652 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 1765 AJ 

1653 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT INKA  1.9  D  VAN SK 9468 AH 

1654 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT INKA 1.9D VAN SK 683 PL 

1655 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје ŠKODA FELICIJA PIKAP SK 6649 AI 

1656 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 6541 AI 

1657 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT INKA 1.9 SK 6599 AI 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1658 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN 2KN CADDY SK 6588 AI 

1659 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN 2KN CADDY SK 2483 AI 

1660 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT INCA SK 6585 AI 

1661 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 1513 AH 

1662 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT INKA 1.9D VAN SK 6675 AI 

1663 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN 2KN CADDY SK 6634 AI 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1664 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT INCA    19 D SK 6641 AI 

1665 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY 2.0 TDI SK 6645 AI 

1666 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT INCA 1.9D VAN ELEKT SK 6638 AI 

1667 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT INKA 1.9 D VAN SK 5204 AI 

1668 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 1926 AC 

1669 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT INKA 1.9 SD VAN SK 259 KZ 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1670 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN 2KN CADDY SK 598 OK 

1671 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје SEAT INCA SK 251 KT 

1672 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје ŠKODA FELICIJA PIKAP OH 851 BJ 

1673 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 517 UV 

1674 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 695 SL 

1675 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 511 UV 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1676 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN 2KN CADDY SK 6643 AI 

1677 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје 

MERCEDES - BENZ 906 KA 50 
SPRINTER 515 CDI SK 258 TN 

1678 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 5893 BV 

1679 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје 

MERCEDES - BENZ 
315CDI.KAF35/33BLIND SK 536 SR 

1680 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје IVECO EUROCARGO ML 130E18 SK 466 IJ 

1681 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје 

MERCEDES BENZ SPRINTER 515 
CDI SK 862 VD 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1682 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје OPEL MOVANO SK 9657 AN 

1683 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје OPEL MOVANO SK 9647 AN 

1684 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје OPEL MOVANO SK 8057 AN 

1685 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје MERCEDES BENZ SPRONTER CDI SK 963 OV 

1686 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје 

MERCEDES - BENZ SPRINTER 515 
CDI SK 415 TO 

1687 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје 

MERCEDES BENZ 970.04 ATEGO 
1018/42 SK 6207 AB 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1688 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје 

MERCEDES - BENZ SPRINTER 515 
CDI SK 416 TO 

1689 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје MERCEDES BENZ SPRIN 413 SK 274 RD 

1690 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје MAN 10.163 LC SK 882 IA 

1691 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје MAN 15.224 LC SK 2783 AB 

1692 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје 

MERCEDES BENZ 410  D33  
FURGON OH 453 AN 

1693 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје MERCEDES SPRINTER 413 CDI SK 962 OV 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1694 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје MERCEDES BENZ SPRINTER 6600 SK 403 KU 

1695 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје 

MERCEDES - BENZ SPRINTER 515 
CDI SK 417 TO 

1696 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје 

MERCEDES BENZ SPRINTER  515  
CDI SK 257 TN 

1697 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје 

MERCEDES BENZ 
315CDI.KAF35/33BLIND SK 583 SR 

1698 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје OPEL ANTARA SK 1629 AL 

1699 5168678 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај „Пошта 
на Северна Македонија„ во државна сопственост-
Скопје ŠKODA FELICIJA  LX 1.6 SK 6680 AI 

1700 4041607 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО Берово FORD ESKORD 1.6 CFI ŠT 730 TG 

1701 4009916 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО Крушево MERCEDES 250  D KS 2747 AB 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1702 4009916 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО Крушево VOLKSWAGEN GOLF BT 287 UD 

1703 4008642 ОСНОВЕН СУД ОХРИД Охрид ŠKODA RAPID OH 8583 AC 

1704 4008642 ОСНОВЕН СУД ОХРИД Охрид HYUNDAI GETZ 1.4 ACTIVE OH 9728 AB 

1705 4008642 ОСНОВЕН СУД ОХРИД Охрид NISSAN TERANO 2.7 TD OH 306 BO 

1706 4063945 
Ј.У.Завод за рехабилитација на деца и младинци- 
Скопје LADA SAMARA SK 5093 AJ 

1707 4063945 
Ј.У.Завод за рехабилитација на деца и младинци- 
Скопје PEUGEOT 306 XRDT SK 964 KF 

1708 4063945 
Ј.У.Завод за рехабилитација на деца и младинци- 
Скопје FORD FOCUS 4 DOOR SEDAN SK 5264 AZ 

1709 4063945 
Ј.У.Завод за рехабилитација на деца и младинци- 
Скопје SEAT IBIZA  STELA 1.4 SK 594 SO 

1710 4063945 
Ј.У.Завод за рехабилитација на деца и младинци- 
Скопје FIAT FIAT PUNTO EVO SK 8610 BK 

1711 4063945 
Ј.У.Завод за рехабилитација на деца и младинци- 
Скопје FIAT PUNTO EVO SK 8619 BK 

1712 4063945 
Ј.У.Завод за рехабилитација на деца и младинци- 
Скопје VOLKSWAGEN KOMBI 1.9 SK 763 GL 

1713 4063945 
Ј.У.Завод за рехабилитација на деца и младинци- 
Скопје TAM 80 A 60 SK 582 BK 

1714 4063945 
Ј.У.Завод за рехабилитација на деца и младинци- 
Скопје LAND ROVER DISCOVERY SK 570 NG 

1715 4063945 
Ј.У.Завод за рехабилитација на деца и младинци- 
Скопје VOLKSWAGEN T5 TRANSPORTER SK 7241 AZ 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1716 6259901 

Јавна здравствена установа  УНИВЕРЗИТЕТСКА 
КЛИНИКА ЗА ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ И ФЕБРИЛНИ 
СОСТОЈБИ Скопје CHEVROLET CAPTIVA SK 7074 AC 

1717 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје LADA-VAZ 2121 NIVA INJECTION SK 839 RR 

1718 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје LADA NIVA 21213 SK 738 BJ 

1719 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје LADA-VAZ 2121 NIVA INJECTION SK 846 RR 

1720 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје LADA NIVA SK 731 TN 

1721 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје LADA 2121 NIVA INJECTION SK 149 RP 

1722 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје SEAT IBIZA 19 SDI SK 761 KH 

1723 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје SEAT IBIZA 1,9 SDI SK 735 KG 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1724 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје FIAT KROMA 1600 SK 680 KK 

1725 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје LADA NIVA 1.7 SK 797 PD 

1726 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје FIAT PUNTO 1.9 TD SK 149 KM 

1727 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје PERODUA KANCIL GX 850 SK 473 LB 

1728 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје SKODA FELICIJA LX SK 806 HK 

1729 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје LADA NIVA  INJ SK 539 RP 

1730 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје SKODA CITIGO SK 7829 AF 

1731 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје ŠKODA CITIGO SK 8972 AF 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1732 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје SKODA CITIGO SK 8957 AF 

1733 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје SKODA CITIGO SK 3694 AR 

1734 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје SKODA CITIGO SK 7839 AF 

1735 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN UP SK 9314 AZ 

1736 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN UP SK 9307 AZ 

1737 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN UP SK 9315 AZ 

1738 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN UP SK 9309 AZ 

1739 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN UP SK 9322 AZ 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  
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институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1740 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN UP SK 9319 AZ 

1741 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN UP SK 9321 AZ 

1742 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN UP SK 9330 AZ 

1743 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN UP SK 9320 AZ 

1744 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT MASTER SK 7106 BA 

1745 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN UP SK 9311 AZ 

1746 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT MASTER SK 7105 BA 

1747 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT MASTER SK 7103 BA 



 

Преглед на возила со регистерски таблици на институции кои немаат доставено податоци – Локални избори 2025 година 

 

Реден број  

ЕМБС на 

институцијата Назив на институција Марка Регистарски број 

1748 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT MASTER SK 7107 BA 

1749 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT MASTER SK 7102 BA 

1750 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје SKODA CITIGO SK 8956 AF 

1751 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN GOLF SK 5041 AI 

1752 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје LADA NIVA 1.7 SK 849 PD 

1753 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје SKODA FELICIJA LX SK 148 TO 

1754 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје OPEL U 92 FRONTERA SK 7606 AC 

1755 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT MASTER SK 2192 AU 
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1756 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT MASTER SK 2190 AU 

1757 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје PEUGEOT BOXER AMBULANCE SK 296 BO 

1758 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје PEUGEOT BOXER AMBULANCE SK 287 BO 

1759 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје PEUGEOT BOXER AMBULANCE SK 284 BO 

1760 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје PEUGEOT BOXER AMBULANCE SK 285 BO 

1761 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје PEUGEOT BOXER AMBULANCE SK 283 BO 

1762 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје PEUGEOT BOXER AMBULANCE SK 297 BO 

1763 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје PEUGEOT BOXER AMBULANCE SK 298 BO 
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1764 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје CITROEN JUMPER AMBULANCE SK 6531 BN 

1765 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје OPEL MOVANO AMBULANCE SK 9033 BJ 

1766 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT L TRAFIC SK 4938 AJ 

1767 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје FIAT DUCATO 15 2.0 JTD 28 AMB SK 2087 BG 

1768 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT L TRAFIC SK 4973 AJ 

1769 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје DACIA DUSTER 1.5 DCI SK 2587 BC 

1770 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје CITROEN JUMPER AMBULANCE SK 6248 BC 

1771 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN TRANSPORTER SK 8469 AZ 
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1772 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT L TRAFIC SK 3436 AD 

1773 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје CITROEN JUMPER 33MH 2.2 HDI SK 293 PS 

1774 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN TRANSPORTER SK 8468 AZ 

1775 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT L TRAFIC SK 3426 AD 

1776 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT L TRAFIC SK 3432 AD 

1777 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје FIAT DUCATO 15 2.0 JTD 28 AMB SK 148 PB 

1778 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT L TRAFIC SK 3431 AD 

1779 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT L TRAFIC SK 3433 AD 
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1780 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT L TRAFIC SK 3427 AD 

1781 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT L TRAFIC SK 3430 AD 

1782 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT L TRAFIC SK 3439 AD 

1783 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје FIAT DUKATO 2.5 DS SAINT SK 632 TN 

1784 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје 

MERCEDES-BENZ 313CDI.30 
SPRINTER SK 6628 AK 

1785 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT MASTER SK 2191 AU 

1786 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT MASTER SK 2189 AU 

1787 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT MASTER SK 2188 AU 
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1788 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје TOYOTA HIACE D4D 2.5 LWB SK 254 RS 

1789 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје 

CITROEN JAMPER 33MH 2.2 HDI 
AMBULAN SK 137 TO 

1790 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје 

VOLKSWAGEN TRANSPORTER 
AMBULANCE SK 8791 BD 

1791 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје 

CITROEN JUMPER 33MH 2.2 HDI 
AMBULANCA SK 297 PS 

1792 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје TOYOTA HIACE D4D2.5 LWB SK 252 RS 

1793 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 9329 AZ 

1794 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје VOLKSWAGEN CADDY SK 9312 AZ 

1795 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје OPEL COMBO FRIGO SK 6882 BI 
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1796 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје RENAULT KANGOO SK 1134 BF 

1797 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје PEUGEOT 2.2 HDI 120 SK 831 RH 

1798 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје CITROEN AMBULANCA SK 296 PS 

1799 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје AUDI A4 AVANT 1.9 TDI SK 2357 AP 

1800 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје SKODA KODIAQ SK 5387 BR 

1801 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје SKODA YETI SK 7842 AF 

1802 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје SKODA YETI SK 8175 AF 

1803 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје SKODA YETI SK 7835 AF 
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1804 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје SKODA YETI SK 8961 AF 

1805 4063589 
Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА 
СКОПЈЕ ЦО Скопје OPEL KADET 1.6I KAR SK 954 OI 

1806 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе HYUNDAI M55AZ1I10 ŠT 751 VN 

1807 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе OPEL (ASTRA-G-CC) ŠT 830 VK 

1808 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе VOLKSWAGEN PASSAT CL    1.9 DI SN 2376 AB 

1809 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе VOLKSWAGEN GOLF GL 1.9D SN 2368 AB 

1810 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе LADA NIVA 1.9 SN 1732 AB 

1811 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе RENAULT TRAFIC ST 474 OB 
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1812 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе 

MERCEDES-BENZ SPRINTER 316 
CDI 4X4 SN 4511 AB 

1813 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе NISSAN NISAN NV 400 SN 8666 AB 

1814 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе TOYOTA HIACE 2.5 LWB SN 1791 AB 

1815 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе VOLKSWAGEN T5 SN 292 AB 

1816 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе MERCEDES - BENZ 123 D ŠT 131 VH 

1817 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе LADA 21043 SANITE ŠT 763 VH 

1818 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе OPEL OMEGA V587/A161.85 ŠT 793 VH 

1819 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе FIAT FIORINO SN 5058 AB 
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1820 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе LADA LADA 4X4(*TNG) SN 5926 AB 

1821 4043782 
Јавна здравствена установа Здравствен дом 
Примариус Д-р  ЃОРЃИ ГАВРИЛСКИ Свети Николе LADA LADA 4X4(TNG) SN 5927 AB 

1822 6060846 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Тетово FIAT FIAT TIPO TE 6683 AF 

1823 6060846 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Тетово OPEL CRUSSLAND TE 2805 AI 

1824 6060846 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Тетово SEAT IBIZA 1.9 SDI TE 629 BR 

1825 6060846 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Тетово SEAT TOLEDO SE TE 728 AD 

1826 6060846 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Тетово ISUZU TROOPER TE 9023 AG 

1827 6060846 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Тетово RENAULT TRAFIC TE 7937 AB 

1828 6060846 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Тетово RENAULT TRAFIC TE 7939 AB 

1829 6060846 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Тетово 
MERCEDES - BENZ DELFIS-3 SF-
MS TE 3673 AI 

1830 6060846 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Тетово MERCEDES DAIMLER TE 279 BJ 

1831 6060846 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Тетово FIAT PANDA TE 6684 AF 
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1832 6060846 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Тетово OPEL COMBO FRIGO TE 958 AK 

1833 6060846 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Тетово PEUGEOT BOXER 2.2 HDI TE 694 CV 

1834 6060846 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Тетово 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.9 TDI 
VARIANT TE 729 AD 

1835 6058060 
Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Д-р 
Ферид Мурад Гостивар 

MERCEDES BENZ SPRINTER 316 
CDI GV 3781 AD 

1836 6058060 
Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Д-р 
Ферид Мурад Гостивар 

MERCEDES BENZ SPRINTER 316 
CDI GV 3782 AD 

1837 6058060 
Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Д-р 
Ферид Мурад Гостивар PEUGEOT Y BOXER GV 8612 AD 

1838 6058060 
Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Д-р 
Ферид Мурад Гостивар MERCEDES - BENZ SPRINTER GV 8940 AE 

1839 6058060 
Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Д-р 
Ферид Мурад Гостивар 

VOLKSWAGEN TRANSPORTER 26 
33 GV 236 CF 

1840 6058060 
Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Д-р 
Ферид Мурад Гостивар DACIA LOGAN GV 3327 AB 

1841 6058060 
Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Д-р 
Ферид Мурад Гостивар DACIA LOGAN GV 3326 AB 

1842 7275960 
Јавна здравствена установа Општа болница со 
проширена дејност-Кочани LADA LADA 4X4 ŠT 365 PC 

1843 7275960 
Јавна здравствена установа Општа болница со 
проширена дејност-Кочани PEUGEOT BIPPER KO 841 AB 

1844 7275960 
Јавна здравствена установа Општа болница со 
проширена дејност-Кочани PEUGEOT BOXER AMBULANCE KO 7104 AD 
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1845 7275960 
Јавна здравствена установа Општа болница со 
проширена дејност-Кочани DACIA LODGY KO 4429 AB 

1846 7275960 
Јавна здравствена установа Општа болница со 
проширена дејност-Кочани DACIA LODGY KO 3246 AB 

1847 7275960 
Јавна здравствена установа Општа болница со 
проширена дејност-Кочани DACIA DUSTER KO 7143 AB 

1848 7275960 
Јавна здравствена установа Општа болница со 
проширена дејност-Кочани FIAT MY KO 836 AE 

1849 7275960 
Јавна здравствена установа Општа болница со 
проширена дејност-Кочани RENAULT TRAFIC KO 1361 AB 

1850 7275960 
Јавна здравствена установа Општа болница со 
проширена дејност-Кочани TOYOTA LH1 4L ŠT 929 OV 

1851 7275960 
Јавна здравствена установа Општа болница со 
проширена дејност-Кочани PEUGEOT BOXER 2.2 HDI ŠT 528 PB 

1852 7275960 
Јавна здравствена установа Општа болница со 
проширена дејност-Кочани PEUGEOT PARTNER KO 5026 AD 

1853 6259839 
Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА 
КЛИНИКА ЗА РЕВМАТОЛОГИЈА Скопје VOLKSWAGEN GOLF 1.9 TDI SK 107 AN 

1854 6259839 
Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА 
КЛИНИКА ЗА РЕВМАТОЛОГИЈА Скопје FIAT STILO SK 8999 AF 

1855 4695259 
Јавна здравствена установа- ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 
Кочани PEUGEOT 301 KO 8901 AB 

1856 4695259 
Јавна здравствена установа- ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 
Кочани AUDI A6 2.8 QUATRO KO 6887 AC 
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1857 4695259 
Јавна здравствена установа- ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 
Кочани HYUNDAI ACCENT *TNG ŠT 776 OZ 

1858 4695259 
Јавна здравствена установа- ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 
Кочани CHEVROLET SPARK ŠT 820 PH 

1859 4695259 
Јавна здравствена установа- ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 
Кочани CITROEN C3 KO 8754 AB 

1860 4695259 
Јавна здравствена установа- ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 
Кочани CHEVROLET SPARK KO 1737 AD 

1861 4695259 
Јавна здравствена установа- ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 
Кочани YUGO YUGO KORAL ŠT 362 OZ 

1862 4695259 
Јавна здравствена установа- ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 
Кочани FIAT (FIAT DOBLO) KO 2760 AC 

1863 4695259 
Јавна здравствена установа- ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 
Кочани CHEVROLET MATIZ ŠT 791 OZ 

1864 4700597 
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО 
ЗДРАВЈЕ КУМАНОВО HYUNDAI ELANTRA KU 2258 AB 

1865 4700597 
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО 
ЗДРАВЈЕ КУМАНОВО SKODA ROMSTER KU 934 CV 

1866 4700597 
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО 
ЗДРАВЈЕ КУМАНОВО 

VOLKSWAGEN POLO TRENDLINE 
1.2 KU 264 CS 

1867 4700597 
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО 
ЗДРАВЈЕ КУМАНОВО 

VOLKSWAGEN POLO TRENDLINE 
1.2 KU 326 CS 

1868 4700597 
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО 
ЗДРАВЈЕ КУМАНОВО PEUGEOT BIPPER KU 4048 AB 

1869 4700597 
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО 
ЗДРАВЈЕ КУМАНОВО PEUGEOT BIPPER KU 4047 AB 
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1870 4700597 
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО 
ЗДРАВЈЕ КУМАНОВО MAHINDRA SCORPIO PICK UP KU 3375 AB 

1871 6550258 
Јавна здравствена установа-Градска општа болница 8-
МИ СЕПТЕМВРИ Скопје BMW 520 D SK 81 AP 

1872 6550258 
Јавна здравствена установа-Градска општа болница 8-
МИ СЕПТЕМВРИ Скопје SKODA OCTAVIA SK 838 UO 

1873 6550258 
Јавна здравствена установа-Градска општа болница 8-
МИ СЕПТЕМВРИ Скопје PEUGEOT 2,2 HDI 120 SK 826 RH 

1874 6550258 
Јавна здравствена установа-Градска општа болница 8-
МИ СЕПТЕМВРИ Скопје RENAULT VBP TRAFIC SK 2861 AK 

1875 6550258 
Јавна здравствена установа-Градска општа болница 8-
МИ СЕПТЕМВРИ Скопје CITROEN C-15-D SK 149 VP 

1876 6550258 
Јавна здравствена установа-Градска општа болница 8-
МИ СЕПТЕМВРИ Скопје RENAULT TRAFFIC SK 122 VL 

1877 6057438 
Јавна здравствена установа-ПСИХИЈАТРИСКА 
БОЛНИЦА Негорци, Гевгелија ŠKODA OCTAVIA VE 80 VL 

1878 6057438 
Јавна здравствена установа-ПСИХИЈАТРИСКА 
БОЛНИЦА Негорци, Гевгелија AUDI A3 SPORTBACK 2.0 TDI GE 339 AD 
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1879 6057438 
Јавна здравствена установа-ПСИХИЈАТРИСКА 
БОЛНИЦА Негорци, Гевгелија VOLKSWAGEN TRANSPORTER GE 8197 AC 

1880 6057438 
Јавна здравствена установа-ПСИХИЈАТРИСКА 
БОЛНИЦА Негорци, Гевгелија FIAT DUKATO  2.5S  SANI VE 938 VG 

1881 6057438 
Јавна здравствена установа-ПСИХИЈАТРИСКА 
БОЛНИЦА Негорци, Гевгелија IMT 539  DL GE 2971 AB 

1882 6057438 
Јавна здравствена установа-ПСИХИЈАТРИСКА 
БОЛНИЦА Негорци, Гевгелија IMT 635.35 GE 2861 AB 

1883 6057438 
Јавна здравствена установа-ПСИХИЈАТРИСКА 
БОЛНИЦА Негорци, Гевгелија PEUGEOT PARTNER GE 4578 AB 

1884 6057438 
Јавна здравствена установа-ПСИХИЈАТРИСКА 
БОЛНИЦА Негорци, Гевгелија LADA NIVA 21213 VE 863 US 

1885 4006526 
Јавна научна установа ХИДРОБИОЛОШКИ ЗАВОД 
Охрид CITROEN NEMO OH 7911 AE 

1886 4006526 
Јавна научна установа ХИДРОБИОЛОШКИ ЗАВОД 
Охрид FORD GALAXY  GLX 1,9 TDI OH 754 BU 

1887 4086384 
Јавна научна установа-ИНСТИТУТ ЗА СТАРОСЛОВЕНСКА 
КУЛТУРА Прилеп FIAT TEMPRA 1.6 PP 595 BA 

1888 4086384 
Јавна научна установа-ИНСТИТУТ ЗА СТАРОСЛОВЕНСКА 
КУЛТУРА Прилеп LADA 21213 NIVA 1.7 PP 65 AV 
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1889 4016360 
Јавна општинска установа Дом за стари лица КИРО 
КРСТЕСКИ ПЛАТНИК Прилеп FIAT DOBLO 1.4 PP 276 CC 

1890 4016360 
Јавна општинска установа Дом за стари лица КИРО 
КРСТЕСКИ ПЛАТНИК Прилеп PEUGEOT 206 1.2 PP 64 BT 

1891 4016360 
Јавна општинска установа Дом за стари лица КИРО 
КРСТЕСКИ ПЛАТНИК Прилеп YUGO SKALA POLY PP 748 BC 

1892 4016360 
Јавна општинска установа Дом за стари лица КИРО 
КРСТЕСКИ ПЛАТНИК Прилеп RENAULT TRAFIC PP 2742 AB 

1893 4029208 
Јавна општинска установа-Дом за стари лица ЗАФИР 
САЈТО Куманово LADA LADA KARAVAN KU 732 AD 

1894 4029208 
Јавна општинска установа-Дом за стари лица ЗАФИР 
САЈТО Куманово VOLKSWAGEN POLO KU 9063 AG 

1895 4029208 
Јавна општинска установа-Дом за стари лица ЗАФИР 
САЈТО Куманово CITROEN BERLINGO KU 7853 AD 

1896 4063309 
Јавна установа Дом на култура КОЧО РАЦИН Скопје 
Република Северна Македонија VOLKSWAGEN VENTO SK 971 BL 

1897 4091949 
Јавна установа Меѓуопштински центар за  социјална 
работа  Дебар DACIA SANDERO DB 7186 AB 

1898 4091949 
Јавна установа Меѓуопштински центар за  социјална 
работа  Дебар SEAT IBIZA OH 470 NF 
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1899 4091949 
Јавна установа Меѓуопштински центар за  социјална 
работа  Дебар MERCEDES - BENZ SPRINTER DB 5181 AB 

1900 4091949 
Јавна установа Меѓуопштински центар за  социјална 
работа  Дебар FORD TRANZIT D DB 473 AB 

1901 4029062 
Јавна установа Меѓуопштински центар за социјална 
работа  Куманово AUDI AUDI A3 KU 8149 AH 

1902 4029062 
Јавна установа Меѓуопштински центар за социјална 
работа  Куманово DACIA SANDERO KU 4602 AD 

1903 4029062 
Јавна установа Меѓуопштински центар за социјална 
работа  Куманово FIAT FIAT TIPO KU 6152 AE 

1904 4029062 
Јавна установа Меѓуопштински центар за социјална 
работа  Куманово FORD TRANSIT CUSTOM KU 1374 AG 

1905 4029062 
Јавна установа Меѓуопштински центар за социјална 
работа  Куманово LADA-VAZ NIVA INJECTION KU 366 CL 

1906 4029062 
Јавна установа Меѓуопштински центар за социјална 
работа  Куманово FIAT DOBLO KU 405 CN 

1907 4032683 
Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА Гостивар  DACIA SANDERO GV 9676 AC 

1908 4032683 
Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА Гостивар  CHEVROLET SPARK GV 508 BM 

1909 4032683 
Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА Гостивар  OPEL ASTRA GV 1338 AE 
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1910 4032683 
Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА Гостивар  LADA NIVA 1.7 4X4 GV 93 AN 

1911 4008111 
Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА Охрид DACIA SANDERO OH 2983 AC 

1912 4008111 
Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА Охрид YUGO SKALA  55 OH 74 BG 

1913 4008111 
Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА Охрид CITROEN BERLINGO X 1.9 D OH 134 AC 

1914 4008111 
Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА Охрид LADA NIVA  INJECTION OH 7324 AB 

1915 4063899 
Јавна установа Ученички дом на Град Скопје ЗДРАВКО 
ЦВЕТКОВСКИ Скопје PEUGEOT 301 SK 6631 AE 

1916 4063899 
Јавна установа Ученички дом на Град Скопје ЗДРАВКО 
ЦВЕТКОВСКИ Скопје VOLKSWAGEN POLO SK 766 GC 

1917 6438083 
Јавна установа ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 
Валандово DACIA SANDERO VA 1030 AB 

1918 6440380 
Јавна установа ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА Демир 
Хисар DACIA SANDERO BT 1874 RB 

1919 6440380 
Јавна установа ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА Демир 
Хисар VOLKSWAGEN CLASSIC 1.4 BT 1827 RB 

1920 4067720 ЈУ Завод за СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ-Скопје HYUNDAI ELANTRA SK 4861 AF 

1921 4067720 ЈУ Завод за СОЦИЈАЛНИ ДЕЈНОСТИ-Скопје VOLKSWAGEN GOLF JGL D SK 933 DL 
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1922 4023242 
ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 
Гевгелија FIAT FIAT TIPO GE 2244 AC 

1923 4023242 
ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 
Гевгелија DACIA SANDERO GE 8530 AB 

1924 4035372 
ЈУ Меѓуопштински центар за СОЦИЈАЛНА РАБОТА 
Тетово YUGO ZASTAV YUGO TE 85 AL 

1925 4035372 
ЈУ Меѓуопштински центар за СОЦИЈАЛНА РАБОТА 
Тетово DACIA SANDERO TE 7315 AE 

1926 4035372 
ЈУ Меѓуопштински центар за СОЦИЈАЛНА РАБОТА 
Тетово PEUGEOT 206 TE 3016 AE 

1927 4124421 

Република Северна Македонија Јавна здравствена 
установа Специјализирана болница  за нефрологија 
Струга MERCEDES 200 E OH 748 IE 

1928 4124421 

Република Северна Македонија Јавна здравствена 
установа Специјализирана болница  за нефрологија 
Струга DAEWOO ESPERO CD OH 922 HI 

1929 4124421 

Република Северна Македонија Јавна здравствена 
установа Специјализирана болница  за нефрологија 
Струга LADA LADA 4X4 OH 492 IG 

1930 4124421 

Република Северна Македонија Јавна здравствена 
установа Специјализирана болница  за нефрологија 
Струга DAEWOO LANOS OH 116 IJ 

1931 4124421 

Република Северна Македонија Јавна здравствена 
установа Специјализирана болница  за нефрологија 
Струга CITROEN C4 SU 8241 AC 
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1932 4124421 

Република Северна Македонија Јавна здравствена 
установа Специјализирана болница  за нефрологија 
Струга VOLKSWAGEN SHARAN SU 9698 AC 

1933 4124421 

Република Северна Македонија Јавна здравствена 
установа Специјализирана болница  за нефрологија 
Струга FORD TRANSIT AMBULANCE SU 6927 AD 

1934 4124421 

Република Северна Македонија Јавна здравствена 
установа Специјализирана болница  за нефрологија 
Струга FORD ECOLINE SU 658 AB 

1935 4124421 

Република Северна Македонија Јавна здравствена 
установа Специјализирана болница  за нефрологија 
Струга 

FIAT TEMPRA 1.6 SNJ 
SANITARNO OH 747 HK 

1936 4124421 

Република Северна Македонија Јавна здравствена 
установа Специјализирана болница  за нефрологија 
Струга IVECO 35E10CTD33 BUS 14,1 SU 5986 AE 

1937 4124421 

Република Северна Македонија Јавна здравствена 
установа Специјализирана болница  за нефрологија 
Струга VOLKSWAGEN 2.4 D SU 5974 AE 

1938 4124421 

Република Северна Македонија Јавна здравствена 
установа Специјализирана болница  за нефрологија 
Струга FORD DNW FOCUS TURNIER TDDI SU 46 AC 

1939 4124421 

Република Северна Македонија Јавна здравствена 
установа Специјализирана болница  за нефрологија 
Струга 

VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT 
1.9 TDI SU 622 AD 
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1940 4124421 

Република Северна Македонија Јавна здравствена 
установа Специјализирана болница  за нефрологија 
Струга VOLKSWAGEN 253 OH 582 HK 

1941 4063929 
Јавна установа за згрижување деца со воспитно - 
социјални проблеми и нарушено поведение Скопје VOLKSWAGEN KOMBI D 45 SK 7167 AE 

1942 4063929 
Јавна установа за згрижување деца со воспитно - 
социјални проблеми и нарушено поведение Скопје LADA 2111 SK 943 NS 

1943 6346383 

Јавна установа за сместување на лица баратели на 
право на азил ПРИФАТЕН ЦЕНТАР ЗА БАРАТЕЛИ НА 
АЗИЛ с.Визбегово-Скопје TOYOTA COROLLA SK 117 BA 

1944 6346383 

Јавна установа за сместување на лица баратели на 
право на азил ПРИФАТЕН ЦЕНТАР ЗА БАРАТЕЛИ НА 
АЗИЛ с.Визбегово-Скопје CITROEN C4 SK 9170 BO 

1945 6346383 

Јавна установа за сместување на лица баратели на 
право на азил ПРИФАТЕН ЦЕНТАР ЗА БАРАТЕЛИ НА 
АЗИЛ с.Визбегово-Скопје CITROEN Y JUMPER SK 5217 AJ 

1946 6346383 

Јавна установа за сместување на лица баратели на 
право на азил ПРИФАТЕН ЦЕНТАР ЗА БАРАТЕЛИ НА 
АЗИЛ с.Визбегово-Скопје DACIA DUSTER TNG SK 4829 BE 
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1947 6346383 

Јавна установа за сместување на лица баратели на 
право на азил ПРИФАТЕН ЦЕНТАР ЗА БАРАТЕЛИ НА 
АЗИЛ с.Визбегово-Скопје RENAULT MEGANE SCENIC SK 9935 AL 

1948 6230512 ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА СТРУЧНОТО ОБРАЗОВАНИЕ ŠKODA 1.9 SDI SK 434 UR 

1949 6230512 ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА СТРУЧНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 
VOLKSWAGEN 1HX0  GOLF  
VARIANT  1,9  TD SK 6738 AG 

1950 6230512 ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА СТРУЧНОТО ОБРАЗОВАНИЕ VOLKSWAGEN NEW BEETLE 2.0 SK 7898 AK 

1951 4090217 ЈУ Детски дом 11 ОКТОМВРИ Скопје DACIA SANDERO SK 7935 AI 

1952 4090217 ЈУ Детски дом 11 ОКТОМВРИ Скопје FIAT PUNTO 1.2/60  5P SK 57 MI 

1953 4090217 ЈУ Детски дом 11 ОКТОМВРИ Скопје YUGO KORAL 1.1I SK 752 MR 

1954 4090217 ЈУ Детски дом 11 ОКТОМВРИ Скопје CHEVROLET SPARK 0.8 I TNG SK 661 OS 

1955 4090217 ЈУ Детски дом 11 ОКТОМВРИ Скопје 
FIAT DUKATO 15 2,3 JTD 
PANORAMA SK 129 PT 

1956 4019857 ЈУ Специјален завод ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија VOLKSWAGEN GOLF  TDI 1.9 NE 1155 AB 

1957 4019857 ЈУ Специјален завод ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија VOLKSWAGEN 1.9 TD KAT VE 264 NS 

1958 4019857 ЈУ Специјален завод ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија 
FORD TRANSIT CUSTOM FT300S 
2.2TDCI DK 1541 AB 

1959 4019857 ЈУ Специјален завод ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија VOLKSWAGEN PASSAT DK 727 AB 

1960 4019857 ЈУ Специјален завод ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија FORD ESCORT DK 270 AB 
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1961 4026322 Локална установа-НАРОДЕН МУЗЕЈ Велес LADA LADA 4X4 TNG VE 391 BV 

1962 4026322 Локална установа-НАРОДЕН МУЗЕЈ Велес DACIA DUSTER VE 1274 AC 

1963 4081528 
Национална установа - ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА 
СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ - Струмица HYUNDAI ACCENT 1.3 GL SR 707 BC 

1964 4081528 
Национална установа - ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА 
СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ - Струмица TOYOTA HILUX SR 2874 AD 

1965 4081528 
Национална установа - ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА 
СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ - Струмица LAND ROVER DEFENDER SR 6843 AE 

1966 4012232 
Национална установа-ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА 
СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ Битола MAZDA 323 BT 904 CA 

1967 4012232 
Национална установа-ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА 
СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ Битола TPV TRAILERS EU2010/75 BT 1579 AE 

1968 4012232 
Национална установа-ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА 
СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ Битола ZASTAVA LADA CARAVAN BT 335 CL 

1969 4012232 
Национална установа-ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА 
СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ Битола DACIA DUSTER BT 9258 AD 
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1970 4012232 
Национална установа-ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА 
СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ Битола LAND ROVER DEFENDER 90 BT 275 AC 

1971 5866944 
Национална установа-Центар за култура АНТОН ПАНОВ 
Струмица CHRYSLER VOYAGER TNG SR 1409 AD 

1972 4221273 
Отворен граѓански универзитет за доживотно учење 
НЕГОТИНО Неготино VOLKSWAGEN 0 NE 9175 AB 

1973 5573408 Државен Студентски дом Пелагонија Скопје 
VOLKSWAGEN GOLF VARIANT 1.9 
TDI SK 336 UE 

1974 4063988 
Државен студентски дом ТОМЕ СТЕФАНОСКИ- СЕНИЌ 
Скопје PEUGEOT PARTNER SK 337 SL 

1975 4063988 
Државен студентски дом ТОМЕ СТЕФАНОСКИ- СЕНИЌ 
Скопје CITROEN C4  PICASO SK 852 SA 

1976 4063988 
Државен студентски дом ТОМЕ СТЕФАНОСКИ- СЕНИЌ 
Скопје PIAGGIO PORTER SK 341 IJ 

1977 4099656 
Здружение Планинарски спортски клуб БИСТРА при 
Министерство за внатрешни работи Скопје FORD TRANSIT SK 4728 AR 

1978 4099656 
Здружение Планинарски спортски клуб БИСТРА при 
Министерство за внатрешни работи Скопје FORD TOURNEO 100 2.5D SK 403 NU 

1979 6795846 

Република Северна Македонија Национална установа - 
Археолошки музеј на Република Северна Македонија 
Скопје 

VOLKSWAGEN PASSAT 1.9 TDI SK 3522 AH 
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1980 4029321 

Република Северна Македонија Национална установа 
МУЗЕЈ Куманово 

MERCEDES BENZ C 220 KU 4632 AE 

1981 4029321 

Република Северна Македонија Национална установа 
МУЗЕЈ Куманово 

DACIA LOGAN 1.4 TNG KU 122 CN 

1982 4029321 

Република Северна Македонија Национална установа 
МУЗЕЈ Куманово 

MUSSO D 469 KU 4658 AE 

1983 4029321 

Република Северна Македонија Национална установа 
МУЗЕЈ Куманово 

LADA NIVA KU 734 CB 

1984 6665560 
Република Северна Македонија Национална установа 
МУЗЕЈ НА АЛБАНСКАТА АЗБУКА Битола VOLKSWAGEN GOLF BT 7221 AC 

1985 6665560 
Република Северна Македонија Национална установа 
МУЗЕЈ НА АЛБАНСКАТА АЗБУКА Битола DAEWOO MATIZ 0.8 BT 1587 AC 

1986 4105648 
Република Северна Македонија Национална Установа 
Национален конзерваторски центар Скопје SKODA FELICIJA SK 2761 AI 

1987 4105648 
Република Северна Македонија Национална Установа 
Национален конзерваторски центар Скопје OPEL OMEGA 2.0 SK 7641 AI 
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1988 4105648 
Република Северна Македонија Национална Установа 
Национален конзерваторски центар Скопје ROVER 75 20CDT SK 4780 AC 

1989 4105648 
Република Северна Македонија Национална Установа 
Национален конзерваторски центар Скопје OPEL CORSA 1.7 DI SK 795 PP 

1990 4105648 
Република Северна Македонија Национална Установа 
Национален конзерваторски центар Скопје LAND ROVER DEFENDER SK 2475 BE 

1991 4105648 
Република Северна Македонија Национална Установа 
Национален конзерваторски центар Скопје MITSUBISHI MITSUBISHI L 200 SK 6368 BE 

1992 4105648 
Република Северна Македонија Национална Установа 
Национален конзерваторски центар Скопје MITSUBISHI MITSUBISHI L 200 SK 6376 BE 

1993 4105648 
Република Северна Македонија Национална Установа 
Национален конзерваторски центар Скопје DACIA DUSTER SK 3923 AG 

1994 4105648 
Република Северна Македонија Национална Установа 
Национален конзерваторски центар Скопје RENAULT CLIO SK 3924 AG 

1995 4105648 
Република Северна Македонија Национална Установа 
Национален конзерваторски центар Скопје LADA VAZ 2121 SK 774 KL 
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1996 4008618 

Република Северна Македонија Национална установа-
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА 
И МУЗЕЈ-Охрид VOLVO S40*TNG OH 2143 AD 

1997 4008618 

Република Северна Македонија Национална установа-
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА 
И МУЗЕЈ-Охрид FORD ESKORD   CL OH 173 CF 

1998 4008618 

Република Северна Македонија Национална установа-
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА 
И МУЗЕЈ-Охрид LAND ROVER DEFENDER  90  TDI OH 839 AU 

1999 4008618 

Република Северна Македонија Национална установа-
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА 
И МУЗЕЈ-Охрид JEEP GRAND CHEROKEE  4.0 OH 883 BZ 

2000 4339002 
Република Северна Македонија Национална установа-
МУЗЕЈ Гевгелија ZASTAVA 101 SKALA VE 453 VE 

2001 4001141 
Република Северна Македонија Национална установа-
ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА-Дебар AUDI A3 1.6 DB 720 AB 

2002 7156618 
Република Северна Македонија Универзитет Мајка 
Тереза во Скопје SKODA OCTAVIA SK 1933 BN 

2003 7156618 
Република Северна Македонија Универзитет Мајка 
Тереза во Скопје AUDI AUDI  A6 3.0 TDI SK 2141 AN 
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2004 6437060 

Република Северна Македонија, Национална установа 
за управување со Археолошкиот локалитет Стоби-
Градско KIA PICANTO VE 356 CC 

2005 4066987 
Република Северна Македонија, Национална установа 
ТУРСКИ театар Скопје FIAT STILO 1.9 JTD SK 117 LJ 

2006 5890578 

Република Северна Македонија, Национална установа 
Центар за култура ТРАЈКО ПРОКОПИЕВ Куманово 

DAEWOO TICO SX KU 966 BP 

2007 5890578 

Република Северна Македонија, Национална установа 
Центар за култура ТРАЈКО ПРОКОПИЕВ Куманово 

VOLKSWAGEN GOLF 1.9 TDI KU 7497 AE 

2008 4069145 
Република Северна Македонија,Национална установа 
Кинотека на Република Северна  Македонија Скопје FORD ESKORT 1.3 SK 907 GR 

2009 4051530 
Република Северна Македонија,Национална установа-
Универзитетска Библиотека ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Штип MERCEDES BENZ 815/42  ATEGO ST 6975 AD 
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2010 4221486 

Друштво за производство на производи со посебна 
намена 11 ОКТОМВРИ-ЕУРОКОМПОЗИТ АД Прилеп-во 
стечај TOYOTA PREVIA  2.4  GL PP 663 AT 

2011 4367928 
Друштво за производство, трговија и услуги 
ФЛОРАКОМ-ДООЕЛ увоз-извоз Скопје RENAULT KANGOO SK 3415 AN 

2012 6760724 

Друштво за производство,трговија и услуги во 
Универзитетот УНИ СЕРВИС АГРО ДООЕЛ увоз-извоз 
Штип MAHINDRA S5 SCORPIO  PIK-AP ST 3573 AB 

2013 6760724 

Друштво за производство,трговија и услуги во 
Универзитетот УНИ СЕРВИС АГРО ДООЕЛ увоз-извоз 
Штип SAME TIGER  70DT  E2 ST 3435 AB 

2014 5496667 
Друштво за производство,трговија и услуги 
ТЕРМИНАЛ-Комуналец-ДООЕЛ-увоз-извоз-Прилеп VOLKSWAGEN SHARAN 1.9 TDI PP 9023 AB 

2015 5496667 
Друштво за производство,трговија и услуги 
ТЕРМИНАЛ-Комуналец-ДООЕЛ-увоз-извоз-Прилеп FIAT DOBLO 263 PP 2426 AD 

2016 7116608 
Друштво за трговија и услуги СЕНДВИЧ БУРГЕР-ПРМ 
ДООЕЛ Струмица-во стечај ERSI HL150T-46 SR 5263 AC 

2017 7644108 
Друштво за туризам, угостителство, рекреација и спорт 
СКИ ЦЕНТАР ПОПОВА ШАПКА ДООЕЛ Тетово FARO TRACTUS MULTI TE 7505 AI 

2018 6312632 Трговско друштво НАФТОВОД ДООЕЛ Скопје MERCEDES E 270  CDI SK 8858 AH 
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2019 6312632 Трговско друштво НАФТОВОД ДООЕЛ Скопје 
DAIMLERCHRYSLER GRAND 
CHEROKEE SK 735 BI 

2020 6396704 
Центар за развој на ЈУГОИСТОЧНИОТ ПЛАНСКИ 
РЕГИОН Струмица SKODA KAMIQ SR 9618 AD 

2021 6396704 
Центар за развој на ЈУГОИСТОЧНИОТ ПЛАНСКИ 
РЕГИОН Струмица HYUNDAI TUCSON HYBRID SR 6339 AE 

2022 6396704 
Центар за развој на ЈУГОИСТОЧНИОТ ПЛАНСКИ 
РЕГИОН Струмица FORD RANGER SR 965 AF 

2023 6396704 
Центар за развој на ЈУГОИСТОЧНИОТ ПЛАНСКИ 
РЕГИОН Струмица FORD RANGER SR 8967 AE 

2024 6396704 
Центар за развој на ЈУГОИСТОЧНИОТ ПЛАНСКИ 
РЕГИОН Струмица FORD 1833 DC SR 289 AF 

2025 6396704 
Центар за развој на ЈУГОИСТОЧНИОТ ПЛАНСКИ 
РЕГИОН Струмица FORD 1833D DC SR 8971 AE 

2026 6357407 
Центар за развој на ПОЛОШКИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН 
Тетово CHEVROLET CRUZE TE 6028 AJ 

2027 6357407 
Центар за развој на ПОЛОШКИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН 
Тетово DACIA DUSTER TE 7043 AG 

2028 6404200 
Центар за развој на ТРЕТИОТ-СЕВЕРОИСТОЧЕН 
ПЛАНСКИ РЕГИОН Куманово KIA SPORTAGE KU 8223 AC 

 


